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AA
ltındağ’da ikamet eden 40 yaş üstü vatandaşlar,
Altındağ Belediyesi ile Ankara Üniversitesi Tıp
Fakültesi Geriatri Bilim Dalı işbirliğiyle

gerçekleştirilen detaylı "Sağlıklı Yaşlanma Tara-
ması"na katıldı. İbn-i Sina Araştırma ve Uygulama
Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Ali Can Kurtipek
ve Ankara Üniversitesi İç Hastalıkları ve Geriatri Uz-
manı Doç. Dr. Volkan Atmış’ın önderliğinde düzenle-
nen ücretsiz sağlık taramasına Altındağlı vatandaşlar,
büyük ilgi gösterdi. İlk olarak Beşikkaya Kadın Eğitim
ve Kültür Merkezi’nde başlayan "Sağlıklı Yaşlanma
Taraması" uygulaması, diğer Kadın Eğitim ve Kültür
Merkezleri’nde de devam edecek. 

DETAYLI SAĞLIK TARAMASI YAPILDI

Sağlıklı yaşlanma taraması kapsamında; fiziki
muayene, kan ve ekg tetkikleri, vücut kitle indeksi
ölçümü, yürüme analizi, beslenme analizi, psikiyatrik
ve zihinsel değerlendirme, uyku analizi testleri yapıldı.
Aşı değerlendirmesinin yanı sıra, vatandaşlar tarafın-
dan kullanılan ilaçların birbiriyle olan uyumu da kon-
trol edildi. Taramanın sonunda ise, sonuçlara göre
müdahale ve yönlendirme yapıldı.

Halk sağlığı çalışmalarına büyük önem verdik-
lerinin altını çizen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Vey-
sel Tiryaki, "Sağlık asla ihmal edilmemesi gereken bir
konu.  Altındağ Belediyesi olarak Ankara Üniversitesi

Tıp Fakültesi işbirliğiyle, Altındağlı vatandaşlarımız
için detaylı bir sağlık taraması düzenledik. Doktor ve
hemşirelerimiz gelirken tüm ekipmanlarını, kullandık-
ları cihazları da yanlarında getirdiler. Adeta hastane
düzeni oluşturduk. Gereken tüm tetkikler yapıldı.
Vatandaşlarımız tüm bu hizmetlerden ücretsiz olarak
faydalandı" dedi. 

Başkan Tiryaki, sağlıklı yaşlanma taramasının,
diğer Kadın Eğitim ve Kültür Merkezlerinde devam
edeceğini, isteyen tüm Altındağlı vatandaşların bu
hizmetten ücretsiz olarak faydalanacağını da sözlerine
ekledi. 

"SAĞLIK TARAMALARININ DEVAM
ETMESİNİ İSTİYORUZ"

Sağlık taramasına annesi, babası ve eşiyle birlikte
ailece katılan Talip Ocak (42), "Detaylı bir sağlık tara-
ması yapıldı. İstenilen tüm tetkikleri ve taramaları yap-
tırdım. Aklımda bazı soru işaretleri vardı. Onları gider-
mek için bu sağlık taramasına katılmak istedim. Ücret-
siz sağlık taraması hizmetinden çok memnun kaldım.
Bu uygulama için Belediyemize çok teşekkür ediy-
oruz. Bu tarz sağlık taramaların devam etmesini istiy-
oruz" dedi.

Şeker ve tansiyon hastası olduğunu söyleyen Tülin
Bilgin (70), "Taramaya gelirken kullandığım ilaçları da
yanımda getirdim. 4 tane ilaç kullanıyorum. Hastanede

verilen sağlık taraması hizmetleri ayağımıza kadar geldi.
Yaşlılıktan ötürü kimi zaman hastaneye gitmekte güçlük
çekiyoruz. Gereken tüm tetkikleri yaptırdım. Sağlık tara-
masından çok memnun kaldım. Böyle hizmetlerin
olduğunu görmek bizleri çok mutlu ediyor. Bizi bu hiz-
metlerle buluşturduğu için Belediye Başkanımıza teşek-
kür ederiz" ifadelerini kullandı.          (Haber Merkezi)

Sağlık hizmetleri Altındağlı vatandaşların ayağına geldi. Altındağ Belediyesi ile Ankara Üniversitesi Tıp
Fakültesi Geriatri Bilim Dalı işbirliğiyle düzenlenen "Sağlıklı Yaşlanma Taraması" uygulaması başladı.

Sağlıklı yaşlanma taraması kapsamında; fiziki muayene, kan ve ekg tetkikleri, vücut kitle indeksi ölçümü,
yürüme analizi, beslenme analizi, psikiyatrik ve zihinsel değerlendirme, uyku analizi testleri yapıldı. 

SS
incan, kan bağışı kampanyasına büyük bir katılım
sağlayarak yeni bir rekor daha kırdı. Sincan Bele-
diyesi, Sincan Kaymakamlığı, Sincan İlçe Milli

Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay ile iş birliği içinde gerçek-
leştirilen kan bağışı kampanyası Türkiye genelinde en çok
katılımı sağlamayı hedeflerken kan bağışı ile ilgili büyük
bir farkındalık oluşturuyor.

Kan vermenin hayat kurtardığı gerçeği üzerinden
başlatılan kampanya, "El Ele Sincan, Hayata veriyor can"
sloganı ile devam ediyor. Kan bağışı konusunda vatan-
daşların duyarlılığını artırmayı amaçlayan kampanya ile
Türkiye genelinde rekor kırılması hedefleniyor. Sincan
Belediyesi, Sincan Kaymakamlığı, Sincan İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay’ın birlikte yürüttüğü kam-
panyaya katılım yüzleri güldürüyor.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, kan bağışı se-
ferberliğine katılan Cemal Yüksek İlkokulu’nu ziyaret ed-
erek, çocukların Kızılay konulu etkinliklerine katıldı.
Ardından Sincan Anadolu Lisesi ve Layika Akbilek
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret eden Başkan
Ercan, burada kan bağışı yapan vatandaşların yanına
giderek sohbet etti ve hassasiyetlerinden dolayı kendiler-
ine teşekkür etti.

REKOR SİNCAN’DA

Konu ile ilgili sosyal medya hesabından da bir pay-
laşımda bulunan Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan
"İlçe Kaymakamlığımız, İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüz, Belediyemiz ve Kızılay iş birliği ile düzenledi-
ğimiz kan bağışı kampanyasında 2160 bağış ile yeni bir

rekor kırdık. Unutmayalım kan acil değil sürekli ihtiyaçtır. 
Genel Başkan Yardımcımız ve Ankara Milletvekilimiz

Sn. Ömer İleri, Kaymakamımız Sn. Levent Kılıç ve İlçe
Başkanımız Sn. Mustafa Özcan ile birlikte kan bağışı kam-
panyasına destek olarak binlerce kişiye can olan hemşehri-
lerimize ve bu anlamlı programa katkı sunan herkese
gönülden teşekkür ediyoruz" dedi.         (Haber Merkezi)

SS
ağlık Bakanlığı, Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şir-
ketinin (TUSAŞ)  Ankara'nın Kahramankazan tesislerine
yönelik gerçekleştirilen terör saldırısında yaralanan 22 vatan-

daştan 14'ünün taburcu edildiğini bildirdi.
Bakanlıktan yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Türk

Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) Ankara Kahramankazan
tesislerine yönelik gerçekleştirilen terör saldırısında yaralanan 22
vatandaşımızdan 14'ü taburcu edildi. 8 yaralımızın durumu stabil
olup tedavileri hastanelerimizde devam etmektedir."              (AA)

TUSAŞ saldırısında yaralananlardan
14'ünün tedavisi tamamlandı

CC
umhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO), Türkiye
Cumhuriyeti'nin 101’inci yılı onuruna Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesinde ve Macaristan'da iki konserle 29

Ekim coşkusunu yaşatacak. CSO Genel Müzik Direktörü ve

Şefi Cemi'i Can Deliorman, Cumhuriyet Bayramı haftasının,
orkestranın en yoğun çalıştığı haftalardan biri olduğunu be-
lirterek, Cumhuriyet'in 100’üncü yılına istinaden çok büyük
iki tane organizasyon yapıldığını anımsattı.                   (AA)

CSO 29 Ekim coşkusunu Türkiye ve Macaristan'da yaşatacak

Altındağ’da ücretsiz sağlık taraması

TT
rendyol 1. Lig’in 10. haftasında bugün
deplasmanda Ahlatcı Çorum FK ile
karşılaşacak olan ekib bu maçın hazır-

lıklarını tamamladı. Teknik Direktör Recep Ka-
ratepe yönetimindeki antrenmana oyuncuları,
ısınma koşusuyla başladı.  Haftanın son antren-
manı, yarı sahada oynanan çift kale maç ve
bireysel şut çalışmasıyla son buldu.

(Haber Merkezi)

Gençlerbirliği’nde
hazırlıklar tamam

İİ
stanbul’un Resmi sergisi, Türkiye İş Ban-
kası Sanat Eserleri Koleksiyonu’ndaki İs-
tanbul temalı resimlerle Anadolu ve Av-

rupa yakalarını sanatseverlerle buluştururken
sanatçı gözüyle İstanbul’a bakışı ortaya koyu-
yor. Yaklaşık bir yıl boyunca İstanbul’da
Türkiye İş Bankası Resim Heykel Müzesi’nin
ilk süreli sergisi olarak ziyaretçilerin büyük
beğenisini kazanan ‘İstanbul’un Resmi’ ser-
gisi şimdi de İktisadi Bağımsızlık Müzesi’n-
deki Ankara Sanat Galerisi’nde sanatseverleri
ağırlayacak. Sayfa 8’de

‘İstanbul’un resmi’ sergisi
sanatseverlerle buluşuyor

CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"Biz terörü tamamen kaynağında kurut-
mak üzere çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Bunun kaynağı Suriye mi, Suriye. O zaman ora-
daki kaynak neyse biz orada gereğini, dün akşam
yaptığımız gibi yaparız." dedi.           Sayfa 4’te

“Terörü tamamen
kurutmak üzere

çalışmaları sürdürüyoruz”

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı
ve Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar,
eğitim ve istihdamda yer almayan

genç sayısının 2 buçuk milyon dolaylarında
olduğunu ve toplumda oluşan negatif algının
onların içe kapanık, izole yaşamasına yol
açtığını belirterek, gençlerin suça sürük-
lendiğini dile getirdi. Sayfa 4’te

Avşar: Gençler
suça sürükleniyor

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Türk
Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirke-
tinin (TUSAŞ) Kahramankazan tesislerine

yönelik terör saldırısının ardından, 15 Temmuz
Kızılay Milli İrade Meydanı'ndaki yer altı çarşı-
sında güvenlik tedbirlerini artırdı.

ABB, 15 Temmuz Kızılay Milli İrade Mey-
danı'dan yer altındaki metro çarşısına girilen 13
kapıda,102 güvenlik personeli, 3 özel eğitimli K-
9 köpek, x-ray ve metal el detektörleriyle yapılan
güvenlik uygulamasını yoğunlaştırdı.              (AA)

ABB metro
çarşısında güvenlik
önlemlerini artırdı

SS
ES, “Yenidoğan Çetesi” ile gündeme gelen bebek
ölümlerine ve sağlığın ticarileştirilmesine ilişkin
basın açıklaması yaptı. Yaşanan olayın Sağlıkta

Dönüşüm Programının sonucu olduğunu, bebeklere
kadar uzanan sistemin değişmesi gerektiğini belirten
sağlık emekçileri, ücretsiz, ulaşılabilir sağlık hizmeti
talep etti. Ankara’da Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçi-
leri Sendikası MYK üyeleri ve sendika üyeleri Sağlık
Bakanlığı önünde bir araya gelerek, “Yenidoğan Çete-
si”ne dair açıklama yaptı. Sayfa 2’de

“Bebeklere kadar uzanan
bu sistem değişmelidir”

TT
üm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Genel
Başkanı Eczacı Nurten Saydan, ilaç fiyatlarının
belirlenmesinde kullanılan avro kurunun yüzde

23.5 artışla 21.67 TL'ye yükseldiğini belirterek “Ancak
kur seviyesinin güncel kurun çok altında olmasından
kaynaklı olarak piyasada bulunamayan ilaç sorununun
devam edeceğini düşünüyoruz. Zira güncel kura göre
Euro bugün itibariyle 37 TL seviyesinde bulunuyor.
İthal edilen ilaçların güncel kura göre ithalatında sıkın-
tılar yaşanmaya devam edecektir” dedi.     Sayfa 6’da

TEİS: İlaçta sorun
devam edecek 

Sincan’da rekor kan bağışı
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ANKARA RÜZGARI

İktidar sözcüleri, geleceğe dair umut vaat
eden açıklamalarını sürdürüyor ama ülkenin
karşı karşıya bulunduğu ekonomik tablo hiç
de iç açıcı bir görüntü sergilemiyor.

Mevcut tablonun en çok etkilediği kesim-
lerin başında ise emekliler geliyor.

En düşük gelir grubunda yer alan emek-
lilerin içinde bulunduğu zor durum, küresel
araştırmalarla belirlenen “durum tablolarında
da’’ dikkat çekiyor.  

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Ka-
rabat’ın sosyal medya hesabından paylaştığı
emeklilerin durumuyla ilgili uluslararası araş-
tırma, bu kesimin içinde bulunduğu durumu
gözler önüne seriyor.

Türkiye’nin 48 ülke arasında 45’inci sı-
rada yer aldığı araştırmada, Botsvana, Peru,
Kolombiya gibi ülkelerin gerisinde kaldığı
görülüyor.

Durum bu…
Bu ama tuzu kuru olanlar, umut vaat eden

açıklamalarını ısrarla sürdürmekte inat edi-
yorlar.

“Bugün’’, “yarın’’ hikayelerini dinleye
dinleye bugünlere gelindi.

Muhalefet sözcüleri, emekliler başta
olmak üzere dar gelirli kesimler için gelecek
yılın, çok daha zorlu geçeceğini belirtirken,
iktidar sözcüleri ise ‘’tünelin ucu göründü’’
yollu açıklamalarla geleceğe dair umut aşıla-
maya devam ediyor.

Kronometre çalışıyor…
Zaman daralıyor…
Bir girelim bakalım 2025’e…
Nasıl çıkacağız, yaşayıp görelim…
Ahali “Çile bülbülüm çile’’ şarkısını din-

lemekten de söylemekten de bıktı.
Biraz da “Ağlamak yok, gülmek var. Ya-

rınlarda mutluluk var’ demek, gülücükler da-
ğıtmak istiyor..

Çile bülbülüm çile

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

Makbule AKGÜL

SS
ağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES) “Yenidoğan Çetesi” ile gündeme gelen
bebek ölümlerine ve sağlığın ticarileştirilmesine il-

işkin basın açıklaması yaptı. Yaşanan olayın Sağlıkta
Dönüşüm Programının sonucu olduğunu, bebeklere
kadar uzanan sistemin değişmesi gerektiğini belirten
sağlık emekçileri, ücretsiz, ulaşılabilir sağlık hizmeti
talep etti. Ankara’da Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri
Sendikası MYK üyeleri ve sendika üyeleri Sağlık Bakan-

lığı önünde bir araya gelerek, “Yenidoğan Çetesi”ne dair
açıklama yaptı. Açıklamada, “Bizler sağlıkta dönüşüm
programını eleştirince 'bütün dünyada bu var, bizde ol-
masına neden itiraz ediyorsunuz' gibi bir savunma ile
eleştirilerimizi savuşturmaya çalışıyorlardı.  Zaten kap-
italizmin toplum ve doğa için yararlı olduğu kim söylü-
yor ki onun önerdiği sağlık sistemleri toplum yararına
olsun?” denilerek; ücretsiz, ulaşılabilir sağlık hizmeti
talep edildi.

AKP'nin tek başına iktidara gelmesiyle birlikte uygu-
lamasına hız verilen Sağlıkta Dönüşüm Programının
(SDP) tüm itirazlara rağmen hayata geçirildiğinin ifade
edildiği açıklamada, “Gelinen aşamada özellikle de para
için bebeklerimizin yaşamlarına kadar el uzatan bu pro-
gramın, toplum sağlığına yararı olmadığı herkesçe görül-
müştür. 

Sağlıkta dönüşüm programı ve programa yön çizen
kar ve rant amaçlı, özelleştirmeci, halkın geniş kesim-
lerinin çıkarlarını sermayenin ihtiyaçları için gözden
çıkartan anlayış ülkemizde de benzer uygulamaları uygu-
layan tüm dünya ülkelerinde de çökmüştür” denildi.

“KORUYUCU SAĞLIK
SİSTEMİ ÖNCELENMELİDİR”

“SDP'nin sözleşmeli çalışmayı, performansa dayalı
ücretlendirmeyi, genel sağlık sigortası uygulamasını, aile
hekimliğini, kamu hastane birliklerini kapsadığının altı
çizilen açıklamada, “Ancak yönetenler sadece sonuçlar
ile ilgilenerek sağlıksızlık halinden kar etmeye heves
eden bir sağlık sisteminde ısrar etmeye devam etti.
Baskıcı rejimlerini sürdürüp, her türlü eşitlik, özgürlük
ve demokrasi taleplerini engellenmeye çalıştılar. Ko-
ruyucu sağlık sistemi öncelenmelidir. Bunun için birinci
basamak sağlık hizmetleri hayati önemdedir. Bu hiz-
metler bölge tabanlı ve toplum merkezli olmalıdır.
Sağlıktaki yatırımların ağırlığı koruyucu sağlık hizmet-
lerine verilmelidir. Geçmiş dönem var olan sosyalleş-
meye dayalı sağlık ocağı sistemindeki aksaklıklar gide-
rilmeli, iyileştirilerek daha güçlü bir birinci basamak
örgütlenmesi yaratılmalıdır” denildi.

Sağlık kurumlarının Halk Sağlığı, Temel Sağlık
Hizmetleri ve Kamu Hastane Birlikleri diye üçe ayrıl-
dığının ifade edildiği açıklamanın devamında, “Tüm iti-
razlarımıza rağmen sağlık hizmetlerinin bütüncüllüğü
yok sayarak bu politikada ısrar edildi. Belli bir süre sonra
insanın aklıyla alay edercesine 'sağlıkta devrim' diyerek
üçe ayırdıkları sağlık kurumlarını yine birleştirdiler. Biz
bu yapılana 'devrim' değil 'yap-boz' dedik” denildi.

"SORUMLULAR SAĞLIKTA DÖNÜŞÜMÜN
ANA AKTÖRLERİDİR"

Sağlık hizmetlerinin genel bütçeden karşılanması
gerektiğinin ifade edildiği açıklamanın devamında şu
ifadeler yer aldı: “‘Sağlık bir kamu hizmetidir, kamu
hizmeti kadrolu çalışanlar eliyle yürütülür, kamu hizmet-
lerinin nitelikli ve sürekliliği için bu bir zorunluluktur'
dedik. Ancak geçen süre zarfında güvencesizlik temel
çalışma rejimine dönüştürüldü. Güvencesizlik durumu
emekçileri sağlıksız koşullarda, daha fazla sürelerde,
daha ucuza çalışmaya zorladı. Bu durum sağlık çalışan-
larının sağlıklarına da olumsuz yansıdı. Salgın döne-
minde bağışıklığı zayıflamış sağlıkçılar en çok hasta-
lanan ve ne yazık ki ölen kişiler olmuştur. Deprem de ki-
ralık ASM'lerde ve dayanıksız binalarda enkaz altında
kaldılar. 

Güvencesiz çalışma rejimi, sağlık çalışanlarını
sağlıksız kılıyor, tüketiyor, hasta ediyor, intiharlara sevk
ediyordu, salgında ise hasta edip öldürdü. Bizler sağlıkta
dönüşüm programını eleştirince 'bütün dünyada bu var,
bizde olmasına neden itiraz ediyorsunuz' gibi bir savunu
ile eleştirilerimizi savuşturmaya çalışıyorlardı.  Zaten
kapitalizmin toplum ve doğa için yararlı olduğu kim
söylüyor ki onun önerdiği sağlık sistemleri toplum
yararına olsun?  Zaten bütün kapitalist ülkelerde uygu-
lanan sağlık sistemleri kötü, onun kötü bir kopyası olan
bizdekinin iyi olmasını beklemiyoruz. Sağlıkta dönü-
şümün ana aktörleri olan DSÖ, DTÖ, DB, Sağlık Bakan-
lıkları vb. kurumlar toplum kırımından sorumludur.
Sahte başarı öyküleri ile her biri bir rakama indirgenmiş
insan yaşamlarının hesabını vermekten kaçamayacaklar.
Sonuç olarak sizin yap-boza dönüştürdüğünüz sağlık sis-
teminin toplum sağlığına yararı olmadığı açıktır.”

SES'in talepleri şöyle:
• Pıtrak gibi çoğalan özel sağlık kurumlarına değil

kamu sağlık kurumlarına yatırım,
• Sağlık hizmetlerinin demokratikleşmesi,
• Bireysel ve tedavi merkezli değil, toplum ve bölge

tabanlı koruyucu sağlık,
• Taşeron, sözleşmeli, 4/B,4/C,4/D, 3+1 değil tek ve

kadrolu çalışma,
• Performans değil, emekliliğimize yansıyacak temel

ücret ve ücretlerimizde artış,
• Devasa şehir hastaneleri değil topluma yayılmış,

ulaşılabilir sağlık kurumları,
• Ücretsiz, nitelikli, ulaşılabilir ve anadilinde sağlık

hizmeti istiyoruz.

“Bebeklere kadar uzanan
bu sistem değişmelidir”

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emek-
çileri Sendikası “Yenidoğan

Çetesi” ile ilgili yaptığı açıkla-
mada “Bebeklere kadar uzanan

bu sistem değişmelidir” dedi.

MM
amak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,
Cumhuriyetin 101’inci yılı kutlamaları için
tüm vatandaşlarımızı Gençliğe Hitabe’yi oku-

maya davet ediyor. Gençliğe Hitabe’yi okurken kayde-
dilen görüntülerinizi, Mamak Belediyesi ve Mamak
Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin’in resmi sosyal
medya hesaplarını etiketleyerek paylaşabilirsiniz. Bu
videolarla birlikte Cumhuriyet kutlamalarına katılmanızı
ve coşkumuzu paylaşmanızı istiyoruz.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,
Cumhuriyetin 101’inci yılı kutlamaları için bir çağrıda
bulundu. Başkan Şahin, ”Atatürk bu ülkeyi gençliğe
emanet etti. Benim de gençlere olan güvenim tamdır.

Gelin bu 29 Ekim’de hep birlikte Gençliğe Hitabe’yi
okuyalım. Cumhuriyet değerlerine yürekten bağlı nesiller
olduğumuzu, Atamızın izinde yılmadan ilerleyeceğimizi
bir kez daha tüm dünyaya gösterelim” diyerek çağrıda
bulundu. 

Bu anlamlı etkinlikte yer almak isteyen vatandaşlar,
Gençliğe Hitabe’yi okurken kaydettikleri görüntüleri
Mamak Belediyesi ve Veli Gündüz Şahin’in resmi sosyal
medya hesaplarını etiketleyerek paylaşabilirler. Gönder-
ilen videolarla tüm vatandaşlarımızı Cumhu- riyetimizin
101’inci yılı kutlamalarının gurur ve coş- kusuna ortak
olmaya davet ediyoruz. Kaydettiğiniz görüntüleri @Ulu-
sunKorkma etiketiyle  paylaşabilirsiniz. (Haber Merkezi)

Başkan Şahin’den 29 Ekim çağrısı

KK
eçiören Belediyesi ilçedeki park ve
bahçelerin yenilenmesi kapsamında
başlattığı çalışmalara hız verdi. Park

ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri parklardaki
kamelyalardan süs havuzlarına, oyun alan-
larından dinlenme alanlarına varıncaya kadar
birçok alanın tamir ve tadilatını yapıyor. Park-
lar yepyeni görüntüsüyle vatandaşın hizme-
tine sunuluyor.

Parklarda eskiyen ve yıpranan kent mo-
bilyalarını yenilediklerini kaydeden Belediye
Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Keçiören’imiz
her geçen gün daha da güzelleşiyor. Vatan-
daşımızın nefes aldığı park ve bahçelerimizdeki
sosyal donatı noktalarını yeniliyoruz. Ekipler-
imiz yoğun bir çalışmayla, tadilata ihtiyaç
duyan parklarımızı tespit ediyor ve ivedilikle
parkımızı yeniliyoruz” dedi.  (Haber Merkezi)

Keçiören’de parklar
yenileniyor

AA
nkara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Bir-
liği (ANKESOB) Yönetim Kurulu
Üyesi/Polatlı Bakkallar ve Bayiler Esnaf

Odası Başkanı Davut Yaşar, esnaf dayanış-
masına dayalı Ahilik kültürünü yaşatmak
amacıyla bu yıl Ankara'da 37'ncisi düzenlenen
Ahilik Haftası'nda Polatlı'dan seçilen 'İlin
Kalfası' ve 'İlin Çırağı' ile gurur duyduklarını
söyleyerek, gençlere tavsiyelerde bulundu.

"Ticaret Bakanlığı ve Ankara Valiliği hi-
mayelerinde, Ankara Büyükşehir Belediyesi
desteği ve Ankara Ticaret il Müdürlüğü ve
Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği or-
ganizasyonu ile gerçekleştirilen; Ankara'da
37’nci Ahilik Haftası Kutlamaları çerçevesinde
Ulus Atatürk Anıtı önünde düzenlenen törende,
her ikisi de Polatlı'dan olan 2024 Yılı İlin
Kalfası; Elektrik Tesisatı ve Pano Montörü
Fatih Gültekin ile İlin Çırağı; Bilgisayarlı
Makine İmalatı mesleğine hizmet eden
Muhammet Emin Çakmaz'a, tanıtımlarının ar-
dından, sertifikaları ve  plaketleri takdim edil-
di." diyen Yaşar, "Polatlılı olan ilin kalfası ve
çırağına tavsiyem; öncelikle, kendi potan-
siyelinizi en iyi şekilde sergileme isteği içeri-
sinde olun.  Hangi meslekle ilgili olursanız olun
mesleğinize sahip çıkın. Hedefiniz olsun, özver-
ili, çalışkan olun ve yaptığınız işin en iyisini
yapın. İşinizi severek yaparsanız, başarı da
ardından  gelir. Dolayısıyla kendinize yatırım
yapın, mesleğinizde ustalaşın. Gelişime açık
olun." ifadelerini kullandı.     (Haber Merkezi)

Yaşar'dan ilin kalfası
ve çırağına tavsiye
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PP
ursaklar Belediyesi, ilçenin farklı noktalarına
kazandırdığı ve buluşma noktaları haline gelen
ilçe meydanları ile vatandaşların nefes aldığı

yaşam alanlarının başında gelmeye devam ediyor.
Pursaklar Belediyesi, ilçenin pek çok farklı nok-

tasında vatandaşların nefes alacağı vizyon projeleri hay-
ata geçirirken, vatandaşların sıklıkla uğradığı ve buluşma
noktaların başında gelen ilçe meydanları büyük ilgi
görüyor.

HİCRET MEYDANI

Dış mekânda kullanıma uygun 4 çeşit taşın kul-
lanıldığı Hicret Meydanında, havanın kararması ile bir-
likte faaliyete geçen gömme aydınlatma armatürlerin
oluşturduğu görsel şölen seyir zevki verirken, yeni mey-
danın resmi törenlere ev sahipliği yapması, dinlenme
alanları, vatandaşların rahatlıkla dolaşıp vakit geçirebile-
ceği yeşil alanlar ve sıfırdan yenilenen çocuk oyun parkı
bulunuyor.

ŞEHİTLİK MEYDANI

İlçenin, sosyal ve kültürel yaşamına değer katan ve
çok amaçlı kullanım imkânı sağlayan Şehitlik Meydanı,
vatandaşların milli bayramlarda, dini bayramlarda ve
önemli günlerde gerçekleştirilen programlarda bir araya
gelmesini sağlıyor.

SARAY MERKEZ CAMİ MEYDANI

Saray Mahalle Sakinlerinin dini bayramlarda ve
önemli günlerde bir araya gelebilmeleri için yapım çalış-
malarını tamamlanan Saray Merkez Cami Meydanı ilçe
halkına hizmet veriyor.

İLK YERLEŞİM MEYDANI

Pursaklar Belediyesi, Yunus Emre Mahallesi Eskiköy
girişinde toprak kayma riskine karşı Sedir, Karaçam ve
Ihlamur Ağaç dikim çalışmaları gerçekleştirirken, alanın
ön kısmında vatandaşların huzurla vakit geçirdiği İlk
Yerleşim Meydanı ilçe sakinlerine hizmet veriyor.

ALTINoVA MERKEZ CAMİ MEYDANI

Mahalle sakinlerinin dini ve önemli günlerde bir
araya gelebilmeleri için Altınova Merkez Cami Mey-
danı’nı vatandaşlara hizmet veriyor.

MUHSİN YAZICIoĞLU MEYDANI

İlçenin merkezinde bulunan, vatandaşların buluşma
noktalarının başında gelen ve Pursaklar'ın dokusuna ve
mimarisine uygun hale getirilen Muhsin Yazıcıoğlu Mey-
danı, resmi törenlere de ev sahipliği yapıyor.

YUVA MAHALLESİ MEYDANI

Vatandaşların keyifle vakit geçirip, bir araya geldiği,
çocukların neşe içerisinde, keyifle eğlenebildiği Yuva
Mahallesi Meydanı, mahalleye yeni bir kimlik kazan-
dırdı. (Haber Merkezi)

ÇÇ
ubuk Terör Mağdurları Dernek Başkanı
Zeki Avan, Türk Havacılık ve Uzay
Sanayii Anonim Şirketinin (TUSAŞ)

Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki yer-
leşkesine yönelik terör saldırısını kınadı.

Dernek binasında açıklama yapan Avan,
TUSAŞ'a yönelik hain terör saldırısının kendi-
lerini derinden üzdüğünü söyledi. Vatan hain-
lerinin boş durmadığını ve patronlarının
dediklerini yaptıklarını belirten Avan, "Orada 5

vatan evladımız şehit olmuş, 22 vatan evladımız
da gazi olmuştur. Şehitlerimize Allah'tan rahmet,
gazilerimize de acil şifalar diliyorum. İlçemizde,
77 şehidimiz, 50 gazimiz var. Mecliste bulunan-
lara sesleniyorum. İdam yasasını önersinler ve
desteklesinler. Bu vatan hainlerini, terör olayını
yapanları ve geçmişten bugüne kadar yapılan
bütün terör olaylarını hangi görüşten, mezhepten
ve dinden olursa olsun şiddetle, nefretle kını-
yoruz." diye konuştu.      (AA)

Çubuk Terör Mağdurları Dernek Başkanı Zeki
Avan'dan TUSAŞ'a yönelik terör saldırısına tepki

AA
ltındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel
Tiryaki, Altındağlı kadınlarla bir
araya geldi. Başkan Tiryaki, "Yıllar-

dır desteklerini ve sevgilerini hep hisset-
tiğim, Altındağ'ın altın kadınları ile bir araya
gelmek beni çok mutlu etti" dedi.

Sık sık Altındağlılarla bir araya gelen
Başkan Tiryaki, Altındağ Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen kültür gezilerine ve etkinlik-
lere katılan kadınlarla, 29 Ekim Şair Baki
Kültür Merkezi'nde buluştu. Katıldıkları
geziden memnun dönen Altındağlı kadınlar,
Altındağ Belediyesi'ne ve Başkan Tiryaki'ye
teşekkürlerini iletti. Altındağlı kadınlar, gü-
nün anısına Başkan Tiryaki'ye çiçek takdim
etti. Başkan Tiryaki, Altındağlı kadınların
istek ve önerilerine de kulak verdi. 

"ETKİNLİKLERİMİZ
DEVAM EDECEK"

"Altındağ'ın altın gibi kadınlarıyla bir
arada olmaktan çok mutluyuz..." diyen
Başkan Tiryaki, "Altındağlı vatandaşlarımız
için organize ettiğimiz geziler ve etkinlik-
lerde en çok Altındağlı kadınlarımız yer
alıyor. Kadınlarımız kendilerini için düzen-
lenen tüm etkinliklere, kültür gezilerine,
kültürel ve sosyal faaliyetlere büyük ilgi gös-
teriyor. Biz de her geçen gün Altındağlı
kadınlarımız için daha fazla organizasyon
planlamaya, daha fazla etkinlik düzenlemeye
gayret ediyoruz" dedi. 

Başkan Tiryaki, "Geçmiş dönemlerim-
izde olduğu gibi, yine geziler organize etm-
eye başladık. İlk durağımız Çamlıdere oldu.
400'e yakın Altındağlı kadın bu gezilere
katıldı. Altındağlı kadınlar gezi kapsamında;
Şeyh Ali Semerkandi Türbesi, Oyuncak
Müzesi, Terazi Müzesi, Soba Müzesi, Hay-
van Müzesi gibi ilgi gören müzeleri, ören
yerlerini ve Kaplıca Tesisleri'ni ziyaret etti.
Geziden çok memnun olarak dönmeleri biz-
leri de çok mutlu etti. Altındağlı kadın-
larımıza hem katılımlarından, hem de
desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyo-
rum" ifadelerini kullandı. 

"GÜÇLÜ KADINLARLA MUTLU
YARINLARA ULAŞACAĞIZ"

Başkan Tiryaki, "Altındağlı kadınların
desteğini hep yanımızda hissettik. Bugünlere
gelmemizde onların da çok emeği var. Eğer
bir değişim yaşanacaksa bunun kadınlarla
beraber olacağına inanıyorum. Altındağ bir
gecekondu kentiydi… İlçemizi hep birlikte,
ileriye taşıdık. Allah emek harcayanın eme-
ğini karşılıksız bırakmaz. Şimdi ise, Altın-
dağlılarla beraber el ele, omuz omuza, es-
kisinden daha huzurlu, mutlu bir kent inşa
edeceğiz. Güçlü kadınlarla, mutlu yarınlara
uluşacağız" dedi.               (Haber Merkezi)

Tiryaki Altındağlı
kadınlarla buluştu

KK
eçiören Belediyesi ile Eğitim Hayal-
lerine İnananlar Rotary Kulübü iş
birliğinde “Meme Kanseri Farkın-

dalık Semineri” düzenlendi. Yunus Emre
Kültür Merkezi’nde düzenlenen seminerde
meme kanserinde tanı ve erken teşhisin
önemi katılımcılara aktarıldı. Kadınların
yoğun katılım gösterdiği seminere Keçiören
Belediyesi Başkan Yardımcısı Emir Can
Tunç, CHP Kadın Kolları Genel Sekreteri
Armağan Akyüz, CHP Kadın Kolları Genel
Başkan Yardımcısı Figen Gündoğdu, CHP
Ankara İl Başkan Yardımcısı Meryem
Bozkurt, CHP Ankara İl Kadın Kolları
Başkanı Ayça Çağlar, Eğitim Hayallerine
İnananlar Rotary Kulubü Kurucu Başkanı
Av. Funda Ünlü, mahalle muhtarları, siyasi
parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri
katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan programın açılış konuş-
masını yapan Keçiören Belediyesi Başkan
Yardımcısı Emir Can Tunç, “Meme kanseri
ne yazık ki yaygın bir hastalık. Kimi zaman
olumsuz neticelerle de sonuçlanabiliyor. Bu
anlamda bilinçlenmek çok önemli. Ben de
Keçiören Belediye Başkanımız Sayın Dr.
Mesut Özarslan adına konuşan bir başkan
yardımcısı olarak sizlere her zaman destek
olacağımızı buradan belirtmek isterim. Ken-
dinizi asla yalnız hissetmeyin. Tüm kadın-
larımıza sağlıklı mutlu bir yaşam diliyorum”
dedi.

Doç. Dr. Erkan Öztürk ve Doç. Dr. İs-
mail Şahin’in konuşmacı olarak katıldığı
seminerde, erken teşhisin ve tedavi sürecinin
önemi vurgulandı. Seminerde, meme kanseri
risk faktörleri, meme taraması, meme
kanserinin evreleri gibi birçok konu ele
alındı. Meme kanseri taramasının yaş gru-
plarına göre hangi sıklıkla yapılması gerek-
tiğinin altı çizilen seminerde estetik ameliyat
konusunda plastik cerrahiye ilişkin merak
edilen konular da anlatıldı. (Haber Merkezi)

Kadınlar meme
kanserine karşı
bilinçlendirildi

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, “insan odaklı bele-
diyecilik” anlayışı çerçevesinde sosyal, sanatsal,
sportif ve eğitime yönelik imkânları bünyesinde

barındıran Aile Yaşam Merkezlerini vatandaşların hiz-
metine sunmaya devam ediyor.

Haymana Belediyesi ile iş birliğiyle ilçeye kazandı-
rılan Haymana  Aile  Yaşam  Merkezi’nde gençlerin
üniversiteye giriş sınavlarına hazırlanmalarına destek
olmak amacıyla mezun ve 12’nci sınıf öğrencilerine
yönelik "Üniversiteye Hazırlık Kursu" başladı.

Haymana Aile Yaşam Merkezi İdarecisi Ceren
Arıcı, merkezde sosyal etkinlikler, eğitimler ve haftanın
7 günü spor aktivitelerine yoğun ilgi olduğunu vurgula-
yarak,  “Haymana AYM içerisinde 4 spor salonumuz,
çocuk etkinlik merkezimiz, gençlik merkezimiz, kütüp-
hanemiz ve kadınlar lokali ile hizmet vermekteyiz. Bü-
yükşehir Belediyesi ve Haymana Belediyesinin deste-
ğiyle 60 civarında mezun ve 12’nci sınıf öğrencisine
yönelik ücretsiz ‘Üniversiteye Hazırlık Kursu’ vermek-
teyiz. Eğitim bu yıl sonuna kadar devam edecek” dedi. 

ÖĞRENCİLERDEN
BÜYÜKŞEHİR’E TEŞEKKÜR

Üniversite sınavlarına hazırlanan öğrenciler, aldıkları
ücretsiz kurstan duydukları memnuniyeti şu sözlerle dile
getirdi:

-Aleyna Bahtiyar:  “Gölbaşı’na gitmek bizim için
maddi ve manevi açıdan çok zor bu ekonomik dönemde.
Eğitimlerimiz çok güzel geçiyor. Beklediğimden daha
fazla imkân sunuyor burası. Her açıdan avantajlı. Bu fır-

sat sunulduğu için teşekkür ediyorum.”
-Aybüke Çırpan: “Haymana’nın yetiştirdiği gençler-

den oluşan eğitmenlerden bu eğitimi almak güzel bir
duygu. Haymana diğer ilçelerden daha geride kalmış bir
ilçe. 

Bu kursu sunmaları bizi o ilçelerin seviyesine getire-
cektir. Bu kurs, üniversiteye daha iyi hazırlan- ma-

mı sağlayacak, bize fırsat eşitliği sağladı. Öğretmenler-
imiz çok kaliteli. Netlerimi artırmama yardımcı olacak.”

-Eren Kurter: “Ücretsiz bir şekilde böyle bir kurs
düzenleniyor. Dershanelere bakınca yüklü bir para istiy-
orlar. Bulunmaz bir nimet bizim için. Bizimle çok iyi il-
gileniyorlar. Dersler eğlenceli gidiyor ve sıkılmadan
dersleri işliyoruz.” (Haber Merkezi)

ABB’den öğrencilere ücretsiz
“Üniversiteye hazırlık kursu”
Ankara Büyükşehir Belediyesi, gençlerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlarken eğitimlerine de destek

olmaya devam ediyor. Haymana Belediyesi ile iş birliğiyle, Haymana’da yapımı tamamlanan Aile Yaşam Merkezi,
mezun ve 12’nci sınıf öğrencilerine ücretsiz "Üniversiteye Hazırlık Kursu" vermeye başladı.  Merkez, Gençlik
Merkezi, Kadınlar Lokali, sanat atölyeleri ve spor salonları gibi birçok sosyal donatıyı bünyesinde barındırıyor.

GG
ölbaşı Belediyesi personeline yönelik düzenle-
nen "Afetler ve Afetlerden Korunma Bilinci"
konulu panele katılan Başkan Yakup Odabaşı

“Bu eğitimler her birimizin kriz anlarında doğru kararlar
almasını sağlayacaktır. Afet ve acil durum eğitimleri
belediyemizin olmazsa olmazıdır ve bu bilinçle hareket
etmeye devam edeceğiz” diye konuştu.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, birim
müdürleri ve çalışanların katıldığı panelde afet durum-
larında nasıl hareket edilmesi gerektiğine dair önemli bil-
giler paylaşıldı. Belediye Meclis Salonu’nda gerçekleş-
tirilen panele konuşmacı olarak Türk Kızılayı Afet Mü-
dahale Uzmanı Deniz Bozyiğit katıldı. Bozyiğit, olağan
dönemlerde ve olağan dışı dönemlerde doğru hareket ve
müdahale etme yöntemlerini ayrıntılı olarak anlattı.

Eğitimlere ilişkin konuşan Yakup Odabaşı, olası afet
ve saldırı durumlarında hazırlıklı olmanın önemine
dikkat çekerek, "TUSAŞ'a yönelik bir saldırı oldu. Bu
saldırı, afet ve acil durum eğitimlerinin ne kadar önemli
olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Bu tür olaylar,
ne kadar hazırlıklı olursak, o kadar güçlü ve dayanıklı
olabileceğimizi bize gösteriyor. Eğitimler sırasında
edindiğiniz bilgiler, olası bir afet ya da acil durum
karşısında hem kendinizi hem de çevrenizdekileri koru-
manız için büyük bir güç kaynağı olacaktır. Afetlerde
müdahale konusunda ne kadar donanımlı olursak, hem
vatandaşlarımızın hem de personelimizin can güvenliğini
sağlama konusunda o kadar başarılı oluruz." dedi.

Odabaşı, afet bilincini arttırmaya yönelik eğitimler
sürdürüleceğinin altını çizerek “Saldırılar ya da doğal
afetler karşısında hazırlıklı olmak, olayın büyüklüğüne
göre anında ve etkili müdahale edebilmek demektir. Bu

eğitimler her birimizin kriz anlarında doğru kararlar al-
masını sağlayacaktır. Afet ve acil durum eğitimleri bele-
diyemizin olmazsa olmazıdır ve bu bilinçle hareket etmeye
devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.    (Haber Merkezi)

Gölbaşı personeline afet eğitimi

Pursaklar meydanları ile nefes alıyor

ÇÇ
ubuk Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Seyda Topal,
ilçede spor seferberliği başlattıklarını belirtti.
Çubuk Spor Salonu’nun faaliyete girmesiyle bir-

likte ilçede her gün 12 branşta spor kursları düzenlenm-
eye başladı. Kursa katılan vatandaşlar, spor salonundaki
antrenman sahası ve salonlardan faydalanıyor. Çubuk
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Seyda Topal, spor salonunu
her gün bir okulun öğrencilerine açtıklarını söyledi.

Beden eğitimi öğretmenleri eşliğinde spor faaliyet-
lerinin yapıldığını aktaran Topal, şöyle konuştu: “Gençlik
ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında
imzalanan protokol çerçevesinde gençlerin sporla tanış-
masını sağlamak amacıyla ‘spora ilk adım’ projesini
ilçemizde de başlattık. Bu proje sayesinde çocuklarımızın
ve gençlerimizin erken yaşta sporla tanışmasını amaçla-
maktayız. Gençlerimizin hem zihinsel hem de fiziksel
gelişimlerine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Proje ile bir-
likte okullarımızda gençlerimize farklı spor branşlarını
tanıtarak onların kendi yeteneklerini keşfetmelerine fırsat
sunacağız. Burada aynı zamanda her bireyin kendi potan-

siyeline uygun spor dalına yönlenebilmeleri için gerekli
altyapıyı sağlayacağız.”

Gençlere sağlıklı bir gelecek sunmak adına tesisin
önemli olduğunu dile getiren Topal, “Bu kapsamda bu tür
projelerle sporun yaşam boyu sürdürülebilecek bir
alışkanlık haline gelmesini hedefliyoruz. Biz de antrenör-
lerimizle okullarımızda her hafta bin gencimize yönelik
spor eğitimi vermekteyiz.” dedi.           (Haber Merkezi)

Çubuk’ta spor seferberliği başladı



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, BRICS Zir-
vesi'ne katılmak üzere gittiği Rusya'ya bağlı Tata-
ristan Cumhuriyeti'nin başkenti Kazan'daki

temaslarının ardından dönüşünde uçakta gazetecilere açık-
lamalarda bulundu ve soruları yanıtladı.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketine
(TUSAŞ) yönelik terör saldırısında şehit olanlara Allah'tan
rahmet, yaralılara acil şifalar dileyen Erdoğan, "Türkiye'nin
huzuru, güvenliği, savunması için çalışan TUSAŞ ailesine
ve aziz milletimize 'geçmiş olsun' diyorum. Alçak saldırıyı
gerçekleştiren, biri kadın 2 terörist ölü olarak ele geçiril-
miştir. Dün geceden itibaren saldırının cevabı kat kat faz-
lasıyla verilmeye başlanmıştır." ifadelerini kullandı.
Saldırıya yönelik adli soruşturmanın yanı sıra, istihbarat ve
güvenlik biriminin de kapsamlı çalışma yürüttüğünü söy-
leyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Terörle mücadelemizi uh-
demizde bulunan tüm imkanları kullanarak, çok boyutlu
bir şekilde sürdürüyoruz, sürdüreceğiz. Terörün karanlık
ve kanlı gölgesinin ülkemizin üzerinden tamamen çekil-
diği, aydınlık, huzurlu, güvenli bir Türkiye'yi inşa etme he-
defimize mutlaka ulaşacağız. Savunma sanayiimiz inşallah
bunun amiral gemisi olacaktır. Hainlere inat daha fazla ça-
lışacağız, daha fazla üreteceğiz. Büyüyen, güçlenen, hak-
sızlık ve hukuksuzluklara cesaretle itiraz eden Türkiye'den
rahatsızlık duyanları, başarılarımızla daha fazla rahatsız
edeceğiz." diye konuştu.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in davetine ica-
betle BRICS Zirvesi'ne katılmak üzere gerçekleştirdikleri
Kazan ziyaretini tamamladıklarını hatırlatan Erdoğan,
şöyle devam etti:

"Genişletilmiş liderler oturumunda Orta Doğu'daki İs-
rail saldırganlığı başta olmak üzere, küresel, siyasi ve ikti-
sadi meselelere dair tutumumuzu anlattım. Ayrıca ev sahibi
Sayın Putin başta olmak üzere, zirveye katılan liderlerle
ikili görüşmeler yapma fırsatım oldu. Bu çerçevede Vene-
zuela Devlet Başkanı Sayın Maduro, Özbekistan Cumhur-
başkanı Sayın Mirziyoyev, Vietnam Başbakanı Sayın
Pham Minh Chinh, Kongo Cumhurbaşkanı Sayın
Sassou Nguesso ile bir araya geldik. Diğer liderlerle
de ayrıca birebir görüşmelerim oldu.

Bu temaslarımda İsrail'in bir an önce durdurul-
ması için Birleşmiş Milletler başta olmak üzere, farklı
platformlarda yürüttüğümüz çabalara destek istedim.
Karşılıklı saygı ve kazan-kazan formülüyle BRICS'le
ilişkilerimizi geliştirme noktasında neler yapılabilece-
ğini ele aldık. Önemli kısmı bizim gibi G20 üyesi olan
BRICS ülkeleri dünya yüz ölçümünün yaklaşık yüzde
30'unu, nüfusunun yüzde 45'ini kapsıyor. Küresel pet-
rol üretiminin yüzde 40'ı, mal ihracatının yüzde 25'i,
ticaretin 5'te 2'si de yine BRICS ülkeleri tarafından
gerçekleştiriliyor."

"KAHRAMANLARIMIZ CANLARI
PAHASINA TüRKİYE'NİN AYDINLIK
GELECEĞİNİ SAVUNMUŞLARDIR"

Sadece bu verilerin bile BRICS platformunun
ekonomik açıdan önemini gösterdiğini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye de kendi menfaatleri
ekseninde BRICS ile işbirliğini önümüzdeki dönemde
de ilerletme arzusundadır. Bu düşüncelerle ziyareti-
mizin ve temaslarımızın hayırlara vesile olmasını di-
liyor, şimdi de sizleri dinlemek istiyorum." dedi.

TUSAŞ'a yönelik terör saldırısının BRICS top-
lantısı ve üyelik başvurusu nedeniyle dış bağlantılı
olma ihtimali ile İsrail'in bu saldırının arkasında oldu-

ğuna ilişkin iddialara yönelik bir soru üzerine Erdoğan, şu
yanıtı verdi: "Bu terör saldırısında TUSAŞ gibi güzide bir
kuruluşumuzun seçilmiş olması manidardır. Teröristler sa-
dece bir kuruluşu değil, Türkiye'nin huzur ve güvenliğini
hedef almışlardır. Kahramanlarımız canları pahasına TU-
SAŞ'ımızı, yani Türkiye'nin aydınlık geleceğini savunmuş-
lardır. Maalesef hain saldırıda şehitler verdik, 5 şehidimiz,
bunun yanında çok sayıda yaralımız bulunuyor. Başı-
mız sağ olsun. Yaralılarımıza Allah'tan acil şifalar
diliyorum. Hem bu gözünü kan bürümüş ca-
nilerle mücadele edeceğiz, bu konuda dur-
mak yok, hem ülkemizi müreffeh geleceğe
taşıma azmimizden asla taviz vermeden
yolumuza devam edeceğiz. Nitekim Milli
İstihbarat Teşkilatı Başkanımız İbrahim
Kalın dün akşam bu saldırının sonrasında
hemen Ankara'ya döndü ve bütün gelişme-
leri yerinde bizzat takip etti.

Bizler de Tataristan'dan bu gelişmeleri ta-
kibe devam ettik. İstanbul'da bulunan Milli Sa-
vunma Bakanımız Yaşar Güler, hemen İstanbul'dan
Ankara'ya geçti. Ankara'daki Cumhurbaşkanı Yardımcım
Cevdet Yılmaz, İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya anında
hadiseye müdahil oldular. Bütün güvenlik güçlerimiz
anında teröristlere müdahale ederek, çok kısa zamanda sal-
dırıyı gerçekleştiren kadın teröristi etkisiz hale getirdiler.
Terörist kendi kendini bildiğiniz gibi öldürmüş oldu. Bu
terör saldırısının Suriye'den bir sızma hareketi şeklinde ge-
lişmiş olduğunu özellikle öğrenmiş bulunuyoruz. Buna yö-
nelik de tüm gece boyunca 40 ayrı noktaya operasyonlar
yapıldı. Bu operasyonlarla da teröristlere çok çok ağır be-
deller ödetildiği de ortada."

"HEDEFİMİZ TERöRSüZ BİR TüRKİYE"
Bir gazetecinin, "Türkiye, terörle mücadelesinde büyük

mesafe aldı. Bundan sonra terörle mücadele nasıl devam
edecek? 'Terörsüz bir Türkiye inşa edelim' demiştiniz, bu
nasıl olacak?" şeklindeki soru üzerine Erdoğan, şöyle ko-

nuştu: "Terörle mücadeleden kesinlikle taviz vermemiz
mümkün değil. Bu, kararlılıkla devam edecek ve terörü
kaynağında yok etme politikamızı yine aynen sürdürece-
ğiz. Bundan da taviz söz konusu değil. Teröre sebep olan
siyasi ve toplumsal nedenlerden finansal kaynaklara, dış
desteklere kadar geniş bir yelpazede mücadele stratejisi be-
lirledik. Bu stratejiyi çok boyutlu ve daha kapsamlı bir şe-
kilde devam ettireceğiz. Şunun bilinmesini isterim,
teröristler kukladır, bunlar taşerondur. Bizim hedefimiz te-
rörsüz bir Türkiye'dir. Bundan taviz vermeyeceğiz, vere-
meyiz. Hedefimiz tam bağımsız, bir, bütün ve müreffeh
Türkiye'dir.

Kesinlikle şu andaki hükümetimizin 'laf ola beri
gele' şeklinde bir anlayışı söz konusu değildir. Biz

terörü tamamen kaynağında kurutmak üzere ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. Bunun kaynağı
Suriye mi, Suriye. O zaman oradaki kaynak
neyse biz orada gereğini, dün akşam yaptı-
ğımız gibi yaparız. Bundan sonraki süreçte
de aynen bu şekilde bu kararlılıkla yolu-
muza devam edeceğiz. Birliğimize saçılan

nifak tohumlarını temizlemek, bu ayrık otla-
rını ayıklamak ve hepimizin olan bu vatanı ay-

dınlık yarınlara hep birlikte taşımak zorundayız
ve taşıyacağız. Bundan da taviz söz konusu değil.

Bölgemizdeki gelişmeler bu gerçeği bir kez daha önümüze
koymuştur. Ayrışan değil, kucaklaşan Türkiye idealine
doğru kararlılıkla yolumuza devam ediyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "PKK'nın Suriye kolu
PYD/YPG ile mücadele ne durumda? Bununla birlikte
Amerika'nın bölgeden çekilmesine yönelik tartışmalar
uzunca bir süredir devam ediyor. Eğer böyle bir şey
olursa PKK Suriye'de himayesiz kalır ve tasfiye edilir,
böyle bir değerlendirmeniz var mı?" sorusuna karşılık,
"Terör örgütü PKK'nın Suriye'deki kolu olan PYD/YPG
özellikle terk edilmeye, yalnız bırakılmaya mahkumdur.
Amerika bu terör örgütünü bir süre kucağında taşır, ama
o süre dolunca da bunları kendi başına bırakmak zo-
runda. Suriye'deki istikrarsızlıktan faydalanan terör ör-
gütünün, bazı Batılı ülkelerin himayelerine girmek için
gösterdikleri gayret boşunadır. Bu ilanihaye devam
etmez." değerlendirmesinde bulundu.                        (AA)

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ
Milletvekili Cem Avşar, Adrese Dayalı Nüfus
Kayıt Sisteminin verilerine göre 2023 yıl sonu iti-

barıyla 15-24 yaş grubundaki genç nüfusun 13 milyon ci-
varında olduğu ve bu oranın toplam nüfusun yüzde 15’ini
oluşturduğunu söyledi ve asıl meselenin bu enerjinin ve
bu potansiyeli ne kadarının değerlendirildiği, eğitime ve
istihdama katıldığının olduğunu ifade etti. Avşar,
“OECD'nin ‘Bir Bakışta Eğitim' raporuna göre ülkemizde
18-24 yaş arasındaki gençlerin yüzde 31,1'i ne bir okulda
eğitim alıyor ne de bir işte çalışıyor. Bu oran, OECD ül-
keleri ortalamasında yüzde 13,7 olarak kayıtlara geçerken
Almanya'da yüzde 9, İngiltere ve ABD'de yüzde 14’tür.
Ülkemizde 18-24 yaş aralığında ne eğitimde ne istih-
damda olan kadınların oranı ise yüzde 41,4’tür. Bu oran
OECD ortalamasında ise yüzde 14,4’tür” diye konuştu.

“GENÇLER İÇE KAPANIK VE
TOPLUMDA İZOLE YAŞIYOR”

Avşar, sahip oldukları enerji, düşünce ve fikir açısın-
dan tam üretim çağında olan bu kitlenin, şu anda pasif ve
tüketici konumunda olduğunu belirtti. Avşar, “İstanbul
İstatistik Ofisi’nin NEET gençlere yönelik gelecek kay-
gısını ve yaşam algısını konu edinen 2021 tarihli araştır-
masına göre, bu gençlerin yüzde 86,3’ü ‘bir tanıdığı
olmadan Türkiye’de iş bulmanın zor olduğunu’ düşünü-
yor, yüzde 52,9’u ise ‘Türkiye’de iyi eğitim alanların
iyi yaşam sürdüğü’ fikrine katılmıyor ve bu şe-
kilde düşünenlerin oranı ilkokul mezunu
olan gençlerde yüzde 76,5’e ulaşıyor. Bu
durum aynı zamanda geçmiş yıllarda
oldukça kabul görülen bir algı olan
‘okul okuyarak başarılı olma’ kabulü-
nün ne kadar sarsıldığını da gösteriyor.
Yine araştırmalarda bu gençlerin
yüzde 75’i yurt dışında daha iyi im-
kanlar bulacağına inanıyor. Burada ge-
nellikle ‘daha iyi iş’ olarak görülenin,
kalifiye olunması gereken işlerden ziyade
zaman-iş-gelir ekseni arasında insanlara
daha yaşanabilir hayatlar sunan ülkelerin sağla-
dığı iş imkanları olduğunun altını çizmek önemli. Şoför-
lük, kuryelik, garsonluk, çocuk bakıcılığı vb. gibi
meslekleri kapsayan hizmet sektörü burada özellikle ön
plana çıkmaktadır” ifadelerini kullandı. Gerek aile içinde
gerekse toplumda oluşan negatif algı gençlerin içe kapa-
nık ve toplumda izole yaşamasına yol açtığını ifade eden
Avşar, “üretmesi ve kazanması gerektiğini kendisi de far-
kında olan gençler, bu imkânı bulamayınca çeşitli yasal
olmayan yolara ve arayışlara girdiğini görmekteyiz” dedi.
Avşar, bu durumun kısa yoldan para kazanma ve ihtiyaç-
larını karşılama dürtüsüyle uyuşturucu kullanımı ve
madde bağımlılığına, sanal bahis ve şans oyunlarına, hır-
sızlık ve şiddete kadar götürdüğünü dile getirdi. “Bu yola
tevessül eden gençlerde yaygın olarak ruhsal sorunlar, an-
tidepresan kullanımı, saldırganlık, şiddete meyil ve aile
ile çatışma hali görülmektedir” diyen Avşar, “Nitekim
özellikle son zamanlarda yaşanılan feci olaylar bu kate-
gorideki gençler tarafından ve bu durumun bir sonucu ola-
rak ortaya çıkıyor” ifadelerine yer verdi.

“ÇOCUKLARIN UMUTLARI
VE HAYALLERİNİN ÇALINDI”

Bugüne kadar dünyada neler in yapıldığına değinen
Avşar, “Ne yapılmış, Japonya bu sorunu 2006’larda ko-
nuşuyormuş, 15 yıl önce çözmüşler. Bizdeyse 2020,
2021,2022 tarihlerinde bu konu istatistiklere işlenmiştir.

İŞKUR ve AB ile ortak ‘neetpro’ diye bir programı yapıl-
mış ancak sonrasında bu konu rafa kaldırılmıştır” dedi.

Avşar, bugüne geldiğimizde bu gençlerden sorumlu
olarak başta Gençlik ve Spor Bakanı, Çalışma Bakanlığı,
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı’nın somut bir projeleri-
nin olmadığını söyledi. “Bu çocukların neredeyse tamamı
bu iktidarın iş başında olduğu dönemde doğdu” diyen
Avşar, “İktidarın eğitim politikaları, programları, istihdam
planları, ekonomik istikrarı gibi etkenlerin hepsi bu nesil
üzerinde etkili olmuştur. Onların iktidarıyla büyüdü bu ço-
cuklar, onların kurdukları sistemden geçtiler” ifadelerini
kullandı. Avşar, “Sayıların bu kadar fazla olması, beyin
göçü, psikolojilerinin bozulması, ailelerin huzurunun kaç-
ması, çocukların suça karışma oranın bu kadar yüksek ol-
ması gibi konularda kim suçlu o zaman? Hayır, bizim
suçumuz değil diyorlarsa 23 yılda ne yaptılar veya yapa-
madılar da bu sorun bir beka sorunu halini aldı?” sorula-
rını yöneltti. Avşar, her kesimi kutuplara ayırdıkları gibi
gençleri de “yandaş gençlik, öteki gençlik, beriki gençlik,
senin gençliğin, benim gençliğim” diye ayırdıklarını,
“devlet imkanlarından bir kesim dibine kadar faydalanır-
ken, bir kesimin yanından bile geçemediğini, dışlandığını,
aidiyet hissi oluşmadığını ve farklı arayışlara girdiğini”
belirtti ve iktidar hırsıyla bu çocukların umutları ve hayal-
lerinin çalındığını dile getirdi.

“KAÇININ RUH SAĞLIĞI BOZUK?”
Avşar; Gençlik ve Spor Bakanı, Çalışma Bakanı, Aile

ve Sosyal Hizmetler Bakanı’na şöyle soruyorlar yöneltti:
“Bu gençlerin ne kadarı nitelikli eğitim alıyor? Ne kadarı
eğitimi çeşitli sebeplerle yarıda bırakmak zorunda kalı-
yor? Söz konusu gençlerden eğitimi terk edenlerin eğiti-
mine devam etmesini sağlamak için bir çalışmanız var mı?
Ne kadarı nitelikli eğitim aldığı halde istidam edilmiyor
veya eğitim aldığı alanda çalışmıyor? Ne kadarı yurt dı-
şına çıkıyor? Kaçı hayata tutunamayıp uyuşturucu, sanal
bahis, madde bağımlısı ve şiddetin pençesine düşmüştür?
Kaçının ruh sağlığı bozuk? Kaçı cinayete karıştı?  Bu ço-
cukların psikososyal durumları ve ruh sağlıklarına ilişkin

bir çalışma yaptınız mı?”
Avşar, dünyadaki çözümleri öneri olarak

sundu: Eğitim Programları: Mesleki eğitim ve
staj programları ile gençlere iş piyasasının
ihtiyaç duyduğu beceriler kazandırılıyor.

Teşvikler: İşverenlere, gençleri işe al-
maları için vergi indirimleri veya sübvan-
siyonlar gibi teşvikler sunuluyor.

Kariyer Danışmanlığı: Gençlere kari-
yer planlaması ve iş arama konusunda reh-

berlik sağlanıyor.
Eğitim ve İş Arasındaki Geçişleri Kolay-

laştırma: Okullardan iş hayatına geçişi kolaylaş-
tırmak için staj ve çıraklık programları düzenleniyor.

Sosyal Hizmetler ve Destek: Risk altındaki gençlere
sosyal hizmetler ve mali destek sağlanarak, eğitim veya
işe yönelmeleri teşvik ediliyor.

“GENÇLERE ALTERNATİFLER
OLUŞTURMAK ZORUNDAYIZ”

“Bu sorunu çözerken gençlerin psikolojisini ve çağın
şartlarınızda iyi okumak lazım” diyen Avşar; “Gençlerin
büyük bir bölümü sabah 9 akşam 5 tarzı bir işte çalışmak
istemiyor. Ama sisteme girmesi lazım ne yapacağız, ona
alternatifler yaratmalıyız. Mesela dünyada görüyoruz ki;
taksi alternatifi özel şirketler hem esnek çalışma saatleri
hem de geliri dolayısıyla gençler tarafından çokça tercih
ediliyor. Biz ise bu tarz devlete maliyetsiz istihdam fırsat-
ları ne yazık ki kapıdan geri gönderiyoruz” ifadelerini kul-
landı. Avşar, “Bu çerçevede hem iş dünyasının nitelikli
personel ihtiyacını karşılamak hem de bu toplumsal so-
runlara çözüm bulmak ve genç istihdamını sağlamak
üzere kamu kurum ve kuruluşları, iş dünyası ve ilgili
STK’ların iş birliği şarttır.

Bu yüce Meclis’ten, 2,5 milyon gencimizin ‘kayıp
gençlik’ olarak tarihe geçmemesi için iktidarı, sivil top-
lumu, iş dünyasını sorumluluğa davet ediyorum. Gelin
yeni iş birliği modelleri, ortak hareket planları, fikir plat-
formları oluşturulmalı bir yerden başlanmalıdır” öneri-
sinde bulundu.
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Cin şişeden çıktı... (II)
Önceki yazımızda Öcalan’ın Bahçeli’nin davetine

uyarak “örgütün lağvedildiğini” açıklaması durumunda
bunun iktidar blokunun hanesine başarı olarak yazıla-
cağını, DEM Parti içinde ise önemli bir çatlak oluşaca-
ğını söylemiş...

“Çünkü bu parti içinde bazıları Öcalan’ın istek ve
taleplerini olumlu karşılarken, bazıları kulağını Kandil
ve Suriye’den gelecek mesaja çevirecektir. Günümüzde
PKK’nin Türkiye ile sınırlı bir örgüt olmaktan çıkıp Su-
riye ve Irak’ta kolları olan bir ‘konglomera’ya dönüş-
tüğü unutulmamalıdır. Bu ‘konglomera’ ABD ve
İsrail’in koruması ve yönlendirmesi altında bulunmak-
tadır. ABD’nin özellikle kendi ‘kara ordusu’ olarak eğit-
tiği ve donattığı PKK/PYD’nin tasfiyesi fikrini hoş kar-
şılamayacağı çok açıktır.” demiştik.

***
TUSAŞ saldırısı ilk bakışta Bahçeli tarafından dile

getirilen projenin sabote edilmesi olarak görülmekte-
dir...

Ancak bu projenin AKP-MHP’den oluşan iktidar
blokunun projesi olarak görülmesi durumunda sabotajın
boyutları çok daha genişlemekte, bölgenin geleceğini
ipotek altına almak isteyen güçlerin bir operasyonu ha-
line gelmektedir...

Tesadüf gibi görünen bir çok olguyu yan yana ge-
tirdiğimizde bu tabloyu açıkça görmek mümkündür.

***
Örneğin... 
Kahramankazan ilçesinde yer alan TUSAŞ tesisle-

rini hedef alan terör saldırısının tam da Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın Kazan’da Rusya Devlet Başkanı Putin ile
Türkiye’nin BRICS’e üyeliği talebinin görüşüldüğü sa-
atlerde gerçekleşmesi...

Hedef olarak seçilen TUSAŞ’ın son zamanlarda
Türkiye’nin geliştirdiği havacılık teknolojilerinin üre-
tildiği tesis olması, Türkiye’nin ABD ve Batı Avrupa
ülkelerine bağımlılığını azaltacak uçak ve helikopter
projelerinin bu tesislerde geliştirilmesi “tesadüf”
müdür?

***
Haydi buna tesadüf dedik...
Saldırının yıllardır tecrit koşullarında yaşayan Öca-

lan’a DEP milletvekili Ömer Öcalan ile görüşme izni
verilen bir zaman dilimine denk getirilmesi, yapılan gö-
rüşmenin ortaya çıkmasının ardından DEM Parti’den
uzunca bir süre açıklama gelmemesi de ilginç değil
midir? Ömer Öcalan’ın görüşme sonrasında yaptığı
açıklamaya göre Abdullah Öcalan Bahçeli’nin konuş-
masını olumlu karşılamış ve “Koşullar oluşursa bu sü-
reci çatışma ve şiddet zemininden hukuki ve siyasi
zemine çekecek teorik ve pratik güce sahibim” mesajını
iletmiştir...

Buna karşılık PKK saldırısı tam ters yönde etkili bir
mesaj vererek, “Bundan sonra Öcalan’ın hükmü geç-
mez. Gerçek muhatap biziz!” demiştir. Bu mesaj DEM
Parti yönetimini iki arada bir derede bırakmış görün-
mektedir.

***
Bu olayların DEM Parti sözcülerinin ve cezaevinde

bulunan Selahattin Demirtaş’ın Bahçeli’nin açıklama-
sının hemen ardından sergilediği olumlu tutumu değiş-
tirmeyi hedeflediği de düşünülebilir...

Nitekim teröristlerin ikisinin de DEM Parti’nin se-
lefi HDP ile ilişkili olduğu, saldırıyı yapanlardan Mine
Sevjin Alçiçek'in 2015 yılında HDP Hakkari Merkez
İlçe eş başkanı olarak görev yaptığı ortaya çıkmıştır...

Saldırıyı planlayan PKK yöneticilerinin DEM
Parti’nin selefi olan legal bir partide ilçe başkanı olarak
görev yapmış bir kişiyi özellikle seçerek DEM Parti’ye
“etkili” bir mesaj vermek istedikleri anlaşılmıştır.

***
Bu durumda önceden planlanan bu görüşme sıra-

sında gerçekleştirilen saldırının yalnızca iktidar blokuna
ve DEM Partiye değil aynı zamanda çatışmayı şiddet
ortamından görüşme zeminine çekmeyi ve bu arada
kendini kurtarmayı planlayan Öcalan’a da bir uyarı ol-
duğu görülmektedir...

Nitekim, Abdullah Öcalan’ın kardeşi Mehmet Öca-
lan’ın şu sözleri bu şüpheyi doğrulamaktadır:

“İmralı'ya ulaştığımız zaman Ankara'ya saldırı olu-
yor. Bunu bir gün içinde çıkartamıyoruz nasıl oluyor?
Aynı dakikada aynı saatte, bilemiyorum. Karışık bir şey,
buna cevap veremedim. İnsanın kafasını çok karıştırı-
yor. Ne olduğunu çözemiyoruz, ileride çözülecektir.”

***
Saldırının arka planı çok karmaşıktır...
Böyle karmaşık olayları anlayabilmek için şu so-

ruyu sormak yararlıdır:
“Olaydan kim yararlanacak?”

***
Bu olayın tam da “silahlar sussun; daha fazla kan

dökülmesin” düşüncesinin toplumda yaygınlaştığı, yıl-
lardır çözülememiş düşmanlıkların görüşme yoluyla or-
tadan kaldırılması umutlarının doğduğu, Türkiye’nin
tek yanlı bağımlılıklarını sorguladığı ve BRICS gibi
yeni alternatiflere yöneldiği bir dönemde gerçekleştiği
düşünülürse, failler şöyle tanımlanabilir:

Saldırıyı yapanların gerisine gizlenmiş gerçek fail-
ler, “Türkiye’de silahlar susmasın, daha fazla kan dö-
külsün, savunma sanayisi güçlenmesin, uluslararası
alanda yeni arayışlara girilmesin, bize olan tek yanlı ba-
ğımlılık devam etsin” diyen, PKK’yi silahlandırıp Tür-
kiye’nin üstüne süren, İsrail’in saldırganlığını teşvik
eden, Türkiye’nin başta Rusya ve İran olmak üzere
komşularıyla dostluk değil düşmanlık halinde olmasını
isteyenlerdir...

Bu tanımın kimlere uyduğu apaçık ortada değil mi!

Ertan Günçiner

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  "Biz terörü tamamen kaynağında kurutmak
üzere çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bunun kaynağı Suriye mi, Suriye. O zaman

oradaki kaynak neyse biz orada gereğini, dün akşam yaptığımız gibi yaparız." dedi.

“Terörü tamamen kurutmak
üzere çalışmaları sürdürüyoruz”

Yüksel, Türk askerinin
Lübnan'daki görev süresinin
uzatılmasını değerlendirdi

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve
Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, eğitim ve 

istihdamda yer almayan genç sayısının 2
buçuk milyon dolaylarında olduğunu ve top-
lumda oluşan negatif algının onların içe kapa-
nık, izole yaşamasına yol açtığını belirterek,

gençlerin suça sürüklendiğini dile getirdi.

“Gençler suça sürükleniyor”

TBMM Adalet Komisyonu Başkanı ve AK
Parti İstanbul Milletvekili Cüneyt Yüksel,
Türk askerinin Lübnan'daki görev süresinin 1

yıl daha uzatılmasına ilişkin, "'Dünya 5'ten büyüktür'
çıkışı yaparak adil bir dünya isteyen Türkiye'nin, BM
Barış Gücü çerçevesinde sivilleri koruma maksa-
dıyla, uluslararası barış ve güvenliğin korunması mis-
yonu çerçevesinde bölgede yer alması gerçekten
değerli." dedi.

Yüksel, Birleşmiş Milletler (BM) Geçici Görev
Gücü (UNIFIL) kapsamında Lübnan'da bulunan
Türk askerinin görev süresinin 1 yıl daha uzatılma-
sına ilişkin Cumhurbaşkanlığı tezkeresinin TBMM
Genel Kurulunda kabul edilmesini değerlendirdi.
Tezkerenin, İsrail'in 7 Ekim 2023'ten itibaren Gaz-
ze'de sürdürdüğü soykırım politikası ve bu saldırgan
politikanın Lübnan topraklarına genişletilmek isten-
mesi göz önüne alındığında her zamankinden daha
önemli hale geldiğini belirten Yüksel, İsrail'in sivil
ayrımı gözetmeksizin silahlı saldırılarına devam et-
mesinin, BM Güvenlik Konseyi'nin bunu önleyecek
kararlar alamamasının, mevcut sistemin içerisinde
bulunduğu çıkmazı gösterdiğini vurguladı.

Cüneyt Yüksel, Lübnan'da görev alan barış gü-
cünün, hem sivillerin korunması hem de bölgenin,
tüm dünyanın barış ve güvenliğinin korunması açı-
sından önemli bir görev yürüttüğünün altını çizdi.

UNIFIL'in, BM Güvenlik Konseyi'nin 1978 ta-
rihli 425 ve 426 sayılı kararlarına dayandığına işaret
eden Yüksel, şöyle devam etti: "O tarihlerde de İsrail,
Lübnan'ı işgal etmeye başlamıştı ve daha sonra böl-
geden çekilirken BM Güvenlik Konseyi olaya mü-
dahil olmuş ve Lübnan'a barış gücü konuşlandırmıştı.
Bu barış gücü ile hem bölgedeki barış ve güvenliğin
yeniden tesis edilmesi hem de Lübnan hükümetinin
bu bölgede otoritesini yeniden sağlamasına yardım
edilmesi amaçlanmıştı. Fakat ne yazık ki Lübnan bir
türlü istikrar bulamadı. Bölgenin en karışık siyasi yö-
netim modellerinden birine sahip olan bu topraklar
hep bir krizle karşı karşıya kaldı. Nitekim, 2006 tari-
hinde İsrail ile Hizbullah'ın Lübnan topraklarında sa-
vaşması, bunu ileri boyuta taşıdı."

Yüksel, BM Güvenlik Konseyi'nin 2006 tarihli
1701 sayılı kararı ile taraflara ateşkes çağrısı ile UNI-
FIL'in görevlerine yeni eklemeler yaptığını aktardı.
UNIFIL'in gözlem misyonunun güçlendirildiğini
ifade eden Yüksel, İsrail'in Lübnan topraklarından
çekilirken, UNIFIL askerlerinin de Mavi Hat olarak
adlandırılan ve iki devlet arasındaki işgal sonrası hattı
belirleyen bölgeye konuşlandırıldığını anlattı.  (AA)



Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Savunma sanayinin göz-
bebeği kuruluşlarından Türk Havacılık ve Uzay Sa-
nayii AŞ'nin yerleşkesine düzenlenen menfur terör

saldırısını bir kez daha lanetlediğini vurgulayarak, saldırıda
hayatını kaybeden şehitlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil
şifalar dilediğini ifade etti.

Saldırının zamanlamasının da çok manidar olduğunu
ve Türkiye'nin birliğini, beraberliğini, huzurunu, istikrarını
hedef aldığını aktaran Bolat, "Saldırı, savunma sanayimizi
hedef almıştır. Savunma sanayi, Türkiye'nin dünyada tek-
noloji yarışında geri kalmaması için ve ön sıralarda yer al-
ması için büyük bir atak yaptığımız çok önemli bir
sektörümüzdür." diye konuştu.

Bolat, saldırının İstanbul Fuar Merkezi'nde (İFM) dü-
zenlenen SAHA EXPO Uluslararası Savunma, Havacılık
ve Uzay Sanayi Fuarı'nın yapıldığı günlerde olduğuna dik-
kati çekerek, "Fuara, yurt dışından tam 300 delegasyon ka-
tıldı ve halen katılıyorlar. Fuarda 6,2 milyar dolarlık
savunma sanayi ihracat projeleri imzalandı. Savunma Sa-
nayi'nde 12 milyar dolarlık yıllık üretimimiz var. Bu yıl 6,5
milyar dolarlık bir ihracat rakamı hedefliyoruz. Savunma
sanayi 100 bine yakın çalışan ve toplam 3 bin 500 kamu
ve özel sektör işletmesinin çalıştığı bir alan." bilgilerini
verdi.

Savunma sanayideki başarının ve satılan ürünlerin Türk
sanayine de itibar ve saygınlık kazandırdığını dile getiren
Bolat, "Türkiye'nin kaliteli, teknoloji düzeyi yüksek ürün
ihraç edebiliyor algısının, kanaatinin yerleşmesinde sa-
vunma sanayinin çok önemli bir rolü oldu. Savunma sa-
nayi, teknolojinin de gelişmesini hızlandıran bir sektör.
Sanayinin de gelişmesini hızlandıran bir sektör." ifadelerini
kullandı.

Bolat, Avrasya coğrafyasında, güneyde, kuzeyde, do-
ğuda, Balkanlarda, Afrika'da, Asya'da ülkelerin kendilerine
ambargo uygulamayacak, kendilerine şartlar dikte ettirme-
yecek güvenilir bir tedarikçi bulduğunu belirterek, şunları
kaydetti: "Yani malum bazı ülkeler elindekini vermemek
için her türlü direnci gösteriyor, bahane uyduruyor, yaptı-
rım uyguluyor, ambargo uyguluyor. Türkiye bu anlamda
güvenilir, kaliteli üretim yapan, teknolojisi gelişmiş ve çok
iyi bir tedarikçi ülke konumuna ulaşmış oldu. O yüzden de
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ'nin tesislerine düzen-
lenen menfur terör saldırıya dünyadan çok büyük bir tepki
geldi. Batıdan, doğudan, güzeyden, güneyden tam 108 ül-
keden ve uluslararası kuruluşlardan tepkiler ortaya ko-
nuldu."

“e-TicareTin yüksek Bir
POTansiyeLi mevcUT”

E-ticaretin yüksek bir potansiyelinin olduğunu kayde-
den Bakan Bolat, Kovid-19 salgını döneminde çok daha
hızlı büyüyen elektronik ticaretin ticari hayatın vazgeçil-
mez unsuru haline geldiğini söyledi. Bolat, elektronik ti-
caretin yarattığı yeni iş kolları, yeni istihdam ve uzmanlık
alanları ve erişilen yeni pazarlar sayesinde, ekonomiye di-

namizm kattığını ifade ederek, "Türkiye, internetin sun-
duğu fırsatları gün geçtikçe daha çok benimseyen ve de-
ğerlendiren bir ülke olarak, dijital dönüşüm destekli bir
ekonominin önemli bir parçası olan e-ticaret konusunda
önemli bir potansiyele sahiptir." diye konuştu.

Geçen yıl internet üzerinden mal ve hizmet siparişi
veren bireylerin oranının yüzde 49,5 olarak gerçekleştiğini
aktaran Bolat, "Buradan, ülkemizde her iki tüketiciden bi-
rinin internet üzerinden alışveriş yaptığı anlaşılıyor. Öte
yandan, 2019 yılında 136 milyar lira olan e-ticaret hacmi,
2023 yılında 13 katın üzerinde artış göstererek 1,85 trilyon
lira oldu. Aynı zamanda, 2019 yılında 68 bin 457 olan e-ti-
caret faaliyetinde bulunan işletme sayısı 2023 yılında
yüzde 717 artarak 559.412’ye ulaştı." ifadelerini kullandı.

Bolat, son yıllarda esnaf ve sanatkarların, e-ticaret ala-
nına yoğun biçimde yöneldiklerini vurgulayarak, Bakanlık
olarak esnaf ve sanatkârların e-ticarete yönelmelerini teşvik
ettiklerini, esnafın dijitalleşme ve teknolojik fırsatları de-
ğerlendirmesi hususlarındaki yönelimlerinin memnuniyet
verici olduğunu belirtti.

Küresel e-ticaret hacminin 2019 yılından bu yana
yüzde 75 büyüme kaydettiğini ifade eden Bolat, "Küresel
e-ticaret hacmi 2023 yılı itibarıyla 5,8 trilyon dolara erişe-
rek tarihi bir büyüklüğe ulaşmıştır. 2024 yılı sonunda ise
yüzde 8 büyüme kaydederek 6,3 trilyon dolara ulaşması
beklenmektedir." diye konuştu.

"HeDeFimiZ, 2028’De e-iHracaTın
TOPLam maL iHracaTınDaki Payını

yüZDe 10’a yükseLTmek"
2022'de e-ihracatın payının yüzde 0,91olduğunu hatır-

latan Ömer Bolat, "Bugün itibarıyla bu oran mal ihracatı-
mız içinde e-ihracatın payı yüzde 2,6'ya yükseldi. Yıl sonu
beklentimiz, 7,5 milyar dolar e-ihracatla toplam mal ihra-
catımızın içindeki payı yüzde 3’e yükseltmektir." bilgilerini
verdi.

Bolat, hedeflerinin Kalkınma Planı’nın son yılı olan
2028’de e-ihracatın toplam mal ihracatındaki payını yüzde
10’a yükseltmek olduğunu da belirtti.

Ülkede 2023 sonu itibarıyla esnaf, şirket, işletme olarak
4,5 milyon kuruluş bulunduğunu söyleyen Bolat, bu işlet-
melerin 1,5 milyonunun perakende işletme olarak faaliyet
gösterdiğini kaydetti.

Bolat, 2023'te Türkiye'de toplam ticaret hacminin yak-
laşık 60 trilyon lira olduğunu belirterek, "Bunun içinde pe-
rakende ticaretin hacmi ise 10,5 trilyon lira olarak
gerçekleşmişti. Perakende ticaret toplam ticaret içinde
yüzde 17'lik paya ulaşmıştı. Bu da perakende sektörünün
ülkemiz için çok ciddi bir ticaret hacmine sahip olduğunu
göstermektedir." ifadelerini kullandı.

Bakanlık olarak perakende sektöründe yapılan düzen-
lemelerle bir yandan etkin ve sürdürülebilir bir rekabet or-
tamının tesis edilmesini amaçladıklarını dile getiren Bolat,
bir yandan da sektördeki işletmelerin dengeli bir şekilde
büyümesi ve gelişmesi için çaba gösterdiklerini söyledi.
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, küresel e-ticaret hacminin 2019 yılından bu yana yüzde 75 büyüme
kaydettiğini belirterek, 2024 yılı sonunda 6,3 trilyon dolara ulaşmasının beklendiğini söyledi.

Rekabet Kurulu bazı devralma
ve ortak girişim kurulması

başvurularını karara bağladı

10 soruda emlak sektöründe uygulanan
"Elektronik İlan Doğrulama Sistemi"nin ayrıntıları

E-ticaret hacmi 5,8 trilyon
dolarla tarihi bir büyüklüğe ulaştı

"Doğrulanmış ilan" düzenlemesinin tamamen zorunlu
hale gelmesiyle portallarda yayında olan emlak ilanları ya-
yında kalmaya devam edecek, bu ilanlar için süre bittiğinde
ise sistem üzerinden yetkilendirmeye ilişkin sorgulama ger-
çekleştirilecek.

15 Eylül'den itibaren uygulamaya konulan ve 1 Ocak 2025
tarihinde zorunlu hale gelecek olan Elektronik İlan Doğrulama
Sistemi'ne (EİDS) ilişkin ayrıntılar belli oldu.

Düzenlemeye ilişkin merak edilen 10 soru ve 10 cevap
şöyle:

ilanın sistemden doğrulandığı nasıl anlaşılır?
Yanında doğrulanmış ilan logosu olan ilanların hepsi yetki

doğrulaması yapılmış olarak servis edilecek.
Bireysel ilanlar nasıl verilecek?
Bireysel ilanın verilme aşamasında ilan platformunun say-

fasındaki ilgili alana taşınmaz numarası girilecek. Sistem,
malik ve hısımlık kontrolünü otomatik olarak yapacak ve ilanı
veren, taşınmazın sahibi, eşi veya birinci ve ikinci derece kan
hısımlarından biri ise standart ilan verme prosedürü tamam-
lanarak ilan girişi yapılacak.

ilanlar emlak işletmesince nasıl verilecek?
Emlak işletmelerinin ilan girebilmesi için taşınmaz ticareti

yetki belgesi sahibi olması gerekecek. Taşınmaz sahibince e-
Devlet üzerinden emlakçının yetkilendirilmiş olması zorunlu
olacak. Sistem, yetki kontrolünü otomatik olarak yapacak ve
yetki var ise normal ilan verme prosedürü tamamlanarak ilan
girişi yapılacak. Emlak işletmelerinin, taşınmaz numarasını
taşınmaz sahibinden temin etmeleri gerekecek.

Tapu kaydı olmayan taşınmaz için nasıl ilan verilecek?
Tapu kaydı olmayan taşınmazlara ilişkin ilanlar sisteme

dahil olmadan verilebilecek. Tapu kaydı olmayan taşınmazlara
ilişkin ilanların girişinde ilan platformunda "tapum yok" se-
çeneği işaretlenecek. Henüz kat irtifakı tesis edilmemiş konut
projeleri, TOKİ ile Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortak-
lığı AŞ konut projeleri, gecekondu gibi taşınmazlar tapusu bu-
lunmayan kategorisinde değerlendirilecek.

Taşınmaz için verilen yetki iptal edilebilecek mi?
e-Devlet'te yer alan "EİDS taşınmaz ilanı yetkilendirme

işlemleri" ekranında yer alan "iptal et" butonuna tıklanarak
verilen yetki iptal edilebilecek. Emlak işletmesine verilen yet-
kinin iptali halinde ilan yayından kalkmayacak, bu işlem yeni

ilan girişine veya yayındaki ilanın süresi bitiminde yenilen-
mesine engel olacak.

Taşınmaz için verilen yetkinin süresi uzatılabilecek
mi?

Yetki süresi, e-Devlet'teki "süreyi uzat" butonu tıklanarak
en az 3 ay uzatılabilecek.

e-Devlete erişimi bulunmayan yabancılara ait taşın-
maz ilanları nasıl verilecek?

e-Devlete erişimi bulunmayan (yabancı kimlik numarası
olmayan) yabancı mülk sahiplerinin sahibi olduğu taşınmaza
ilişkin verilecek ilanlar uygulamaya dahil olmayacak. Bu ilan-
ların girişinde taşınmaz sahibinin e-Devlet'e erişimi bulunma-
yan kişi olduğuna ilişkin işaretleme yapılacak.

kiralık taşınmaz ilanları sisteme dahil mi?
EİDS yetki doğrulama uygulaması hem satılık hem de ki-

ralık taşınmaz ilanları için zorunlu olacak.
Hisseli taşınmazlarda tüm hissedarların yetki vermesi

zorunlu mu?
Hisseli taşınmazlarda sadece bir hisse sahibinin yetki ver-

mesi yeterli olacak.
Uygulama tamamen devreye alındığında yayında olan

ilanlar kalkacak mı?
Uygulama tamamen devreye alındığında yayında olan

ilanlar için durum değişikliği olmayacak. Bu ilanların yayın
süresinin bitmesi durumunda ise EİDS üzerinden yetkilendir-
meye ilişkin sorgulama gerçekleştirilecek. Olumlu dönüş sağ-
landığı durumda ilan tekrar yayınlanabilecek.         (AA)

e-iHracaTı Teşvik
eDen yeni DüZenLemeLer

Bakan Bolat, Bakanlık olarak, piyasa bozucu ve tü-
keticiyi yanıltıcı davranışlara önlemeye ayrıca e-ticaret
ve perakende sektörünü regüle etmeye yönelik bütün
tedbirleri almaya devam ettiklerini, denetim faaliyetlerini
de kesintisiz bir şekilde sürdürdüklerini belirtti.

İki gün önce Mecliste Bakanlık olarak hazırladıkları
tüketicileri daha etkin koruyacak yeni düzenlemelerin
kabul edildiğini anımsatan Bolat, "Tüketicilerin daha
etkin korunmasını sağlayan bu kanun ile tüketici kredisi
ve konut kredisi sözleşmelerinin mesafeli usulle de ku-
rulabilmesi imkanı getirildi." ifadesini kullandı.

Bolat, kadınların ticari hayata katılımının teşvik edil-
diğini ayrıca mal veya hizmet alanında tüketicilere başta
cayma hakkı olmak üzere yeni haklar tanındığını da be-
lirterek, "Saadet zinciri olarak bilinen ve yasa dışı olan
piramit sistemlerden kaynaklı dolandırıcılıkların neden
olduğu tüketici mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla
da doğrudan satış sözleşmelerine ilişkin önemli düzen-
lemeler yapıldı." diye konuştu.

E-ihracat pazaryerlerinden Türkiye'ye yönelik yoğun
bir ithalat dalgasının başlaması karşısında e-ihracatı ge-
liştirmek amacıyla da firmaların, esnafın, üreticinin, e-
ticaret pazaryerlerinin hem rekabet gücünün hem
karlılıklarının artırılması, iş gücü piyasasında kayıplar
olmaması, sınır ötesi e-ihracatın teşvik edilmesi için
önemli bir düzenleme getirildiğine dikkati çeken Bolat,
Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun'da
değişiklik yapılarak e-ihracatı teşvik eden yeni düzenle-
melerin Meclis'te kabul edildiğini aktardı.

Bolat, iç ticaret alanında başta gıda sektörü, market-
ler olmak üzere emlak, otomotiv ve kuyum sektörleri
gibi alanlarda fahiş fiyat artışı ve stokçuluk faaliyetleri
kapsamında yoğun denetim faaliyetleri gerçekleştirdik-
lerini de sözlerine ekledi.                                          (AA)

rekabet Kurulu, bazı devralma ile ortak gi-
rişim kurulması başvurularını sonuçlan-
dırdı. Rekabet Kurumunun internet

sitesinde yer alan duyuruya göre, Kurul, Karbon-
san Basınçlı Kaplar ile Karbonsan Kurubuz ve
Basınçlı Kaplar sanayi ve ticaret anonim şirket-
lerinin paylarının tamamının nihai olarak Turkey
Growth Fund IV L.P. tarafından kontrol edilen
özel amaçlı bir teşebbüs olan Kanga S.a.r.l. tara-
fından devralınması işleminin izne tabi olmadı-
ğına karar verdi.

Teads S.A.'nın tüm hisselerinin Outbrain Inc.
tarafından satın alınarak Teads S.A. üzerinde tek
kontrol tesis edilmesi işlemi kararlaştırıldı. Reli-
ance Industries Limited'in hem doğrudan hem de
ortak kontrolüne sahip olduğu Viacom 18 Media
Private Limited aracılığıyla The Walt Disney
Company ile Hindistan'da bir ortak girişim kur-
ması işlemi uygun görüldü.

Comau S.p.A'nın tek kontrolünün OEP Ca-
pital Advisors L.P.'nin nihai kontrolündeki OEP
IX Fund'ın bir iştiraki olan OEP Heron Bidco S.r.l
tarafından devralınması işlemine izin verildi.

Altek Alarko Elektrik Santralları Tesis İş-
letme ve Ticaret Anonim Şirketi ile Gotion Sin-
gapore Pte. Ltd arasında bir ortak girişim
kurulması işlemi kararlaştırıldı.

Brandefense Inc.'in ortak kontrolüne Ak Port-
föy Yönetimi AŞ Sabancı Holding Özel Girişim
Sermayesi Yatırım Fonu aracılığıyla Hacı Ömer
Sabancı Holding AŞ'nin dahil edilmesi işlemine
karar verildi.

Bunge Ibérica, S.A.'nın ortak kontrolünün
nihai olarak Repsol, S.A. tarafından kontrol edi-
len Repsol Industrial Transformation, S.L.U. ta-
rafından tamamına dolaylı olarak Bunge Global
S.A.'nın sahip olduğu ve kontrol ettiği Konin-
klijke Bunge B.V.'den devralınması işlemi uygun
bulundu.

Astronergy Solar Turkey Enerji AŞ bünye-
sinde bulunan Vatan Güneşi'nin 5 enerji üretim
sanayi ve ticaret limited şirketi ile Sılanur, Nur-
gözde, Kars elektrik üretim sanayi ve ticaret li-
mited şirketleri hisselerinin tamamının ve tek
kontrollerinin ASY Yenilenebilir Enerji Üretim
AŞ tarafından devralınması işlemine izin verildi.

ANIXE Polska SP. Z.o.o., Hispanitalia Hotels
S.r.l. ve Hellas Star Restort S.A.'nın, Rewe-Zen-
tralfinanz eG tarafından iştirakleri DERTOUR
Group GmbH ve DERTOUR Hotels & Resorts
GmbH aracılığıyla devralınması işlemine izin ve-
rilmesi kararlaştırıldı.

Obilet Bilişim Sistemleri AŞ hisselerinin ta-
mamının Comuto SA tarafından devralınması iş-
lemi uygun bulundu. Betim Enerji Yatırım
Üretim ve Ticaret AŞ'nin özelleştirme yolu ile
devralınması işlemine izin verildi.               (AA)

Tahıl ürünleri üretim miktarının, bu yıl geçen yıla göre
yüzde 7,1 azalarak yaklaşık 39,2 milyon ton olacağı
öngörüldü. Sebze ürünleri üretim miktarının yüzde 6

artarak yaklaşık 33,7 milyon ton olacağı tahmin edildi. Tür-
kiye'de bitkisel üretimin bu yıl bir önceki yıla göre tarla
ürünlerinde azalacağı, meyve ve sebze grubunda ise artacağı
tahmin edildi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yı-
lına ilişkin "Bitkisel Üretim 2. Tahmini"ni açıkladı.

Buna göre, üretim miktarlarının bu yıl geçen yıla kıyasla
tarla ürünleri olan tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde (yem
bitkileri hariç) yüzde 5,2 azalacağı tahmin edilirken, sebze-
lerde yüzde 6, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde 3,5
artacağı öngörüldü. Yaklaşık üretim miktarlarının tahıllar ve
diğer bitkisel ürünlerde 75,3 milyon ton, sebzelerde 33,7
milyon ton, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde ise 28,4

milyon ton olarak gerçekleşeceği tahmin edildi. Tahıl ürün-
leri üretim miktarının bu yıl geçen yıla göre, yüzde 7,1 aza-
larak yaklaşık 39,2 milyon ton olacağı öngörüldü.

Buğday üretiminin yüzde 5,5 azalarak 20,8 milyon ton,
arpa üretiminin yüzde 10,9 azalarak 8,2 milyon ton, çavdar
üretiminin yüzde 18 azalarak 250 bin ton, yulaf üretiminin
yüzde 4,6 azalarak 391 bin ton, mısır üretiminin ise yüzde
8,3 azalarak yaklaşık 8,3 milyon ton olacağı tahmin edildi.

Kuru baklagiller grubunda nohut, kuru fasulye ve kırmızı
mercimek üretiminin sırasıyla 580 bin ton, 275 bin ton ve
400 bin ton olacağı hesaplandı. Yumru bitkilerden patatesin
ise bir önceki yıla göre yüzde 14 artışla 6,5 milyon ton üre-
tileceği tahmin edildi. Yağlı tohumlardan soya üretiminin
yüzde 26,5 artarak 174 bin ton, ayçiçeği üretiminin ise 2,4
artışla yaklaşık 2,3 milyon ton olacağı öngörüldü.        (AA)

makbule akGüL

cHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer,
köprü ve otoyol geçişlerinde bakiye yetersiz-
liği durumunda ödeme süresinin 15 günden 30

güne çıkarılması için kanun teklifi verdi. Gürer, “Sü-
rücülere bilgilendirme sağlıklı bir şekilde yapılmadığı
için cezalar sürpriz şekilde karşılarına çıkıyor ve bu
durum büyük maddi külfet yaratıyor” dedi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, köprü
ve otoyol geçişlerinde bakiye yetersizliği nedeniyle
sürücülere uygulanan yüksek cezalara karşı daha adil
ve şeffaf bir düzenleme yapılması için hazırladığı
kanun teklifini TBMM Başkanlığı’na sundu. Teklifte,
sürücülere ödeme süresinin 15 günden 30 güne çıka-
rılması ve bilgilendirme süreçlerinin genişletilmesi
öngörüldü.

“15 GünLük ÖDeme
süresi yeTersiZ kaLıyOr”

Gürer, Hızlı Geçiş Sistemi (HGS) veya Otomatik
Geçiş Sistemi (OGS) bakiyesi yetersiz olduğunda sü-
rücülerin 15 gün içerisinde ödeme yapmamaları du-
rumunda geçiş ücretine yüzde 400 oranında ceza
uygulandığını hatırlattı. Bu oranın çok yüksek oldu-
ğunu belirten Gürer, “Sürücülere bilgilendirme sağ-
lıklı bir şekilde yapılmadığı için cezalar sürpriz
şekilde karşılarına çıkıyor ve bu durum büyük maddi
külfet yaratıyor. Mevcut 15 günlük ödeme süresi çoğu
durumda yetersiz kalıyor. Ayrıca, adaletin tesisinde de
ciddi bir boşluk yaratıyor” dedi.

Tebligatın yalnızca e-Devlet üzerinden değil,
aynı zamanda sürücülerin ikamet adreslerine yazılı
olarak ve cep telefonlarına SMS yoluyla yapılması-
nın zorunlu hale getirilmesi gerektiğini belirten
Gürer, böylelikle sürücülerin mağduriyetlerinin ön-
lenebileceğini ve ödeme yapmaları için daha makul
bir sürenin tanınabileceğini ifade etti.

CHP’li Gürer’den köprü ve otoyol
cezalarına düzenleme teklifi

cHP niğde milletvekili Ömer Fethi Gürer,
köprü ve otoyol geçişlerinde bakiye yetersiz-
liği durumunda ödeme süresinin 15 günden
30 güne çıkarılması için kanun teklifi verdi.
Öneri, cezaların sürpriz şekilde karşılaşıl-

masını önleyerek sürücüler için daha
adil bir düzenleme sağlamayı amaçlıyor.

Dünya makarna ticaretinde her geçen gün
payı artan Türk makarnası, 166 ülkede tü-
ketiliyor. Türkiye'nin hem üretiminde

hem de ihracatında dünyada İtalya'nın ardından
ikinci sırada olduğu makarnada yıl sonu 1,5 mil-
yon ton dış satım hedefleniyor. Türkiye'de durum
buğdaydan üretilen ve kalitesiyle öne çıkan Türk
makarnası, Avrupa Birliği'nin (AB) 20 bin ton ko-
tasına rağmen son dönemde gerçekleştirilen ih-
racat rakamlarıyla öne çıkıyor.

Bu yılın ilk 8 ayında 984 bin ton ihracatı ger-
çekleştirilen Türk makarnası, Güney Amerika,
Afrika ve Japonya başta olmak üzere 166 ülkeye
satılıyor. Türkiye Makarna Sanayicileri Derneği
Başkanı Aykut Göymen, Türk makarnasının dün-
yada önemli bir yeri olduğunu söyledi.

Makarna konusunda önemli çalışmalar yap-
tığını aktaran Göymen, şöyle konuştu: "Türkiye
makarna üretiminde ikinci büyük ülke hem de
ikinci büyük ihracatçı. İhracatımız geçen yıl 1
milyon 370 bin ton civarında. Bu tonajın sadece
20 bin tonu Avrupa ülkelerine, İtalya'nın ihraca-
tına baktığımızda ise yaklaşık yüzde 60 ihracatını
Avrupa ülkelerine yapıyor. Türkiye'nin Avrupa
Birliği'ne yapılan ihracatıyla İtalya'nın Avrupa
Birliği'ne yapılan ihracatı birbirinden çıkararak
baktığımızda aslında Türkiye dünyaya daha fazla
ihracat yapıyor."

Göymen, 25 Ekim Dünya Makarna Gü-
nü'nün Türkiye'nin başvurusuyla dünyada kabul
gördüğünü ve kutlandığını ifade etti.

Türk makarnasının kalite ve lojistik olarak
önemli konumda olduğunu anlatan Göymen,
şunları söyledi: "Ülkemiz Mezopotamya'da bu-
lunuyor ve burası durum buğdayın gen merkezi.
Türkiye'de üretilen makarnalar durum buğdayın-
dan üretiliyor. Ülkemiz çok şanslı, dünyada her
zaman durum buğdayı ekmeklik buğdaya göre
daha pahalıdır. Bizim ülkemizde iki buğday ara-
sındaki fark çok uzak değil. Türk halkı durum
buğdayından üretilen makarna tüketiyor. Türk
makarnası hem teknolojik anlamda hem de yatı-
rım anlamında uzun mesafe kat etti. Son 10 yıl
içinde bu takdir görüyor."

Türkiye makarna TükeTiminDe
8'inci sıraDa

Türkiye'nin makarna üretiminde dünyada
takdir gördüğünü dile getiren Göymen, şöyle ko-
nuştu: "Türkiye makarnada üretimde ve ihracatta
dünyada ikinci sırada ama tüketimde 8'inci sıra-
dayız. İtalya yılda 21 kilogram tüketiyor. Yuna-
nistan 17 kilogram ama Türk halkı 8 kilogram
tüketiyor. Halkımız yavaş yavaş makarnayı sevi-
yor. Önümüzdeki yıllarda bu tüketim artacaktır.
2025'te Dünya Makarna Günü'ne Türkiye ev sa-
hipliği yapacak. Yatırımcıların ülkemize gelmesi
hepimiz için iyi olacaktır."                           (AA)

Türk makarnası 166 ülkenin
mutfağında yer buldu

Bitkisel üretimin tarla ürünlerinde azalacağı,
meyve ve sebzede artacağı tahmin edildi



Dünyaya gözlerini vaktinden erken açan veya
sağlık problemiyle doğan bebekler, Zeynep
Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim

ve Araştırma Hastanesi'nin yenidoğan yoğun bakım
ünitelerindeki uzman ellerde hayata tutunuyor.

Hastanenin Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neo-
natoloji Uzmanı Prof. Dr. Güner Karatekin, yeni-
doğan servislerinde prematüre, acil cerrahi
müdahale ile sağlık sorunları olan bebeklerin tedavi
altına alındığını söyledi. Yenidoğanların tedavileri-
nin uzmanlık gerektirdiğini belirten Karatekin, "Ai-
lelerle doğum öncesi riski gebeliklerle ilgili temas
içindeyiz. Çocuğun doğumundan önce oluşabilecek
risklerle ilgili bilgi veriyoruz, çocuk doğduktan
sonra bebeklerin servise yatışını yapıyoruz." dedi.
Annelerin gerektiğinde yenidoğan servisine geldi-
ğini anlatan Karatekin, "Anneler, bebeği için sağdığı
sütü vermek için gelebiliyor. Biz bilgilendirmeleri
de belirli zamanlarda yapıyoruz. Çok istemediğimiz
acil bir durum olursa günün herhangi bir saatinde
aileleri arayıp çağırıyoruz." diye konuştu.

Yenidoğan yoğun bakım servisinde 7 gün 24
saat aynı kalitede hizmet verildiğine dikkati çeken
Karatekin, bu serviste çalışan personelin üst düzey
donanıma sahip olması gerektiğini çünkü bebek-
lerde çok hassas cihazlar kullanıldığını belirtti. Yap-
tıkları işin parayla değerlendirilemeyeceğini
kaydeden Karatekin, şöyle devam etti: "Manevi ta-
rafı gerçekten çok güçlü. 500 gramlık bir bebeği bu-
radan taburcu ettiniz, size 1 yaşında geldi, yürüyor,
gülüyor, bakıyor ya da 5 yaşında geliyor, bir şarkı
öğrenmiş, söylüyor. Bunlar, bize çok mutluluk ve-
riyor. Diğer taraftan da bir ülkenin gelişmişlik dü-
zeyi sağlıklı nesillerin olmasıdır. Bebekleri sağlıklı
ve özrü olmadan taburcu ettiğimizde sağlıklı bir
toplumun ve ülkemizin gelişmesi için büyük katkı-
lar sağlamış oluyoruz." Yenidoğan ünitelerindeki
bebek ölüm vakalarına da değinen Karatekin,
"Bazen biz de ne yaparsak yapalım bazı şeyleri de
engelleyemiyoruz. Her zaman arkadaşlara 'Biz, her
şeyi yaptık mı?' diye soruyorum. 'Evet, yaptık.' de-
dikleri zaman gönlümüz rahat, evet biz hayat vere-
miyoruz ancak gereken her şeyi yaptığımız zaman
huzur içinde uyuyabiliyoruz. Türkiye İstatistik Ku-
rumu 2023 verilerine göre ülkemizde 1 yaş altı
bebek ölüm oranları binde 10, yenidoğan ölümleri
ise binde 6." diye konuştu.

Hastanenin Neonatoloji Kliniği Sorumlu Hem-
şiresi Fatma Hacıoğlu da klinikte çok hassas ve kı-
rılgan bir gruba hizmet verdiklerini belirterek, "Bu
hizmeti verirken ülkenin geleceğinin temel yapı taş-
larını oluşturan bireyleri yetiştirdiğimizin farkında-
yız." dedi.

Hacıoğlu, 13 yıldır yeni doğan hemşireliği yap-
tığını kaydederek, "Yenidoğan hemşireliği, profes-
yonel bir yaklaşım gerektiriyor. Bu hizmeti verirken
çocukların yaşama, korunma ve gelişme haklarını
gözetiyoruz. Ailelerimizle sürekli iletişim halinde-
yiz, bilgi vererek onları rahatlatıyoruz. Taburcu ol-
duktan sonra hepsi bize mesaj gönderdi. Biz,
işimizin gerektirdiğini yapıyorduk, bu mesajları
beklemiyorduk. Kaybettiğimiz hastaların aileleri
dahi bizlere teşekkür mesajı atıyorlar." ifadelerini
kullandı.

Hemşire Fatma Örkcü de klinikte büyük emek
ve özveriyle çalıştıklarını anlatarak, "Bir bebek
nasıl evinde annesi tarafından bakılıyorsa biz de
burada hiçbir ayrım gözetmeden o şekilde bakım
sağlamaya çalışıyoruz. Bebeklerin gözlerine
bakıp ihtiyaçlarını, ağrılarını anlamaya çalışıyo-
ruz." dedi.

Bazı bebeklere aylarca bakım hizmeti verdik-
lerini dile getiren Örkcü, "Bebekleri aileleriyle ka-
vuşturmak, bizim için en büyük zevk. Sonradan
kontrole geldiklerinde onları görmek bizi duygu-
landırıyor. Aslında her birine bir dönem annelik
yapmış oluyoruz. 500 gram doğan bebeği 3 kilo-
gram olarak taburcu etmek, bizi mutlu ediyor."
şeklinde konuştu.

Erken doğduğu için kuvözde tedavi gören be-
beğini ziyarete gelen anne Elanur Günaydın da
çok zor bir süreçten geçtiklerini anlatarak, şunları
kaydetti: "Özellikle ülkemizde yaşanan son olay-
lar bizi çok etkiledi. Haberleri üzülerek, tüylerim
diken diken olarak izledim. Çocuğum Zeynep Ka-
mil'de olduğu için çok şanslıyım. Hemşirelerimiz,
doktorlarımız canla başla çalışıyor, haklarını yi-
yemem, hepsi çok güler yüzlü. Hepsine soru sor-
duğumda detaylı bilgi alabiliyorum."           (AA)

Tolga ALCA

Postür bozukluğu olarak da adlandırılan duruş bozukluğu-
nun, hatalı duruş veya kas-iskelet yapısının bozulmasına
bağlı olarak omurganın normal hizasının dışına çıkması

olarak tanımlandığını belirten Beyin Sinir ve Omurilik Cerrahisi
Uzmanı Op. Dr. Musa İncesur, “Bu duruş bozukluğu kambur-
luk, çökmüş bir görüntü, yuvarlak omuzlar veya öne doğru baş
pozisyon şeklinde kendisini gösterir. Hatalı duruş, kas-iskelet
bozukluğu, genetik ve hareketsiz yaşama bağlı olarak ortaya
çıkan duruş bozukluğu, şiddetli ağrı ve kamburluk gibi belirtiler
gösterir. Duruş bozukluğu, durumun ciddiyetine bağlı olarak fiz-
yoterapi seansları veya cerrahi müdahalelerle düzeltilmeye ça-
lışılır. Duruş bozukluğu, aynı zamanda postür bozukluğu olarak
adlandırılır ve hatalı duruş, kas-iskelet bozukluğu ve hareketsiz
yaşam gibi faktörler sonucu vücudun dengeli bir hizada olma-
ması anlamına gelir. Duruş bozukluğunun en net göstergesi ki-
şinin kambur bir görüntü içinde olmasıdır. Bunun yanı sıra
yuvarlak omuzlar, öne doğru baş pozisyonu, çökmüş hissi veren
bir duruş da postür bozukluğu olan kişilerde görülen karakterize
durumlardır” diye konuştu. 

“GÜNLÜK HAYATI SEKTEYE UĞRATABİLİR”
Duruş bozukluğu olan kişilerde idrar kaçırma sorununa da

rastlandığını vurgulayan Op. Dr. Musa İncesur, şu bilgileri verdi:
“Şiddetli ağrıyla ortaya çıkan duruş bozukluğu, denge kaybı,
baş ağrıları ve nefes alma zorluğu gibi semptomlar da gösterir.
Duruş bozukluğunun şiddeti ve ciddiyetine bağlı olarak tedavi
seçenekleri arasında en başta fizyoterapi seansları gelir. Ancak
bazı vakalar cerrahi müdahaleyi de gerektirebilir. Hem postür
hem de duruş bozukluğu olarak adlandırılan sorunun temelinde
hatalı duruş pozisyonları, genetik faktörler, kas-iskelet bozuk-
luğu ve hareketsiz bir yaşam yatar. Vücudun sırt, bel, boyun,
omuz gibi bölgelerinde gözlenen şiddetli ağrı postür bozuklu-
ğunun yaygın görülen belirtisi arasında sayılır. Ağrıyla birlikte
kambur görüntü de duruş bozukluğunun karakterize belirtisidir.
Kas güçsüzlüğü, dengesizlik ve güçsüzlük de postür bozukluğu
belirtilerin- dendir. Postürün anahtarı omurgadır. Omurgada üç
doğal eğri vardır. Bunlar orta sırtta, boyunda ve belde bulunur.
Doğru duruş bu eğrileri korumalıdır. Yani başınız omuzlarınızın
üzerinde, omzunuzun üst kısmı da kalçanızla aynı hizada
olmalı. Ayrıca eklemler üzerinde zorlanmanın az ol-
duğu, görünüşü ve dengesi iyi duruş doğru duruş
olarak ele alınır. Postür bozukluğu gözle görülür
semptomlara yol açabileceği gibi günlük ha-
yatı sekteye uğratan sorunlara da neden ola-
bilir. Kişide duruş bozukluğu olup olma-
dığını anlamak için uzman bir doktorun teş-
his koyması gerekir. Omuzlardan birinin di-
ğerine göre üstte veya önde durması,
kamburun gözle görülebilecek kadar fazla
çıkması, şiddetli ağrı gibi belirtiler duruş bo-
zukluğuna işaret edebilir. Bebeklerde postür bo-
zukluğu doğumsal ve kalıtımsal olabileceği için
yürümeye başladıkları andan itibaren fark edilebilir. Bu
durumda en kısa sürede uzman bir doktora başvurmalı ve ge-
rekli tedaviye başlamalısınız. Erken tedavi duruş bozukluğunun
kalıcı hale gelmesini önleyebilir. Postür bozukluğunun kendi
içinde kamburluk, ileri kafa, lordoz ve skolyoz gibi farklı çeşit-
leri vardır. Bunları şu şekilde özetlemek mümkündür: Kifoz sır-
tın üst kısmının normalden daha yuvarlak görünmesine yol açar.
Omuzlar öne doğru yuvarlanır ve sırtın üst kısmında gözle gö-
rülür bir eğrilik vardır. Bu duruma halk arasında kamburluk da
denir. Yaş ilerledikçe kemiklerin zayıflaması Kamburluğun gö-
rülme riskini artırır. Çocuk felci, ateşli enfeksiyon gibi faktörler
çocuklukta oluşmasına zemin hazırlarken yaşantıya bağlı olarak
kambur durmak ve yanlış duruş kifoza neden olabilir.”

“YAŞLANMAYA BAĞLI OLARAK
GÖRÜLME OLASILIĞI ARTAR”

Masa başında uzun süre çalışmak zorunda olan, cep telefonu
ile çok sık ilgilenen ve sıklıkla araç kullanan kişilerde ileri kafa
bozukluğu yaşandığını belirten Op. Dr. Musa İncesur, konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Başın önde duruşu olan ileri kafa bo-
zukluğunda kulaklar da ön tarafa yönelir. Yaşlanmaya bağlı
olarak da görülme olasılığı artar. Uzun süre oturan kişilerde gö-
rülebilen lordoz, kalça ve karın kaslarının zayıflamasına bağlı
olarak sırtı sabitleyen çekirdek kasların zayıflaması sonucu mey-
dana gelir. Lordoz sonucunda bel içe doğru eğilirken kalça ve
pelvis öne doğru yönelir. Lordoza sahip birey ayaktayken kalçası
dışa çıkacak şekilde öne doğru eğilmiş görünür. Günümüzde en
sık rastlanılan duruş bozukluklarından biri de skolyozdur. Kalı-
tımsal veya doğumsal bozukluklar nedeniyle ortaya çıkan bo-
zukluk, kas hastalıklarından kaynaklı olarak gelişim gösterebilir.
Skolyozda omurlar kendi eksenleri etrafında dönebilir veya sağa
-sola eğilebilir. Bireyin omurga hattı asimetrik bir görüntüye

sahip olur. Farklı safhaları bulunan skolyozun ilerlemesi ciddi
sorunlara yol açabilir. Bel kavisi ya da bel çukuru olarak bilinen
yapı kişinin esnemesi, hareket edebilmesi ve yük taşıması adına
son derece önemlidir. Bel düzleşmesi bozukluğunda birey bu
kavisi kaybeder. Bel kaslarının zayıflaması ve omurganın es-
nekliğini kaybetmesi bel düzleşmesine, ardından beldeki hareket
mekaniğinin bozulmasına yol açabilir.”

“HAYATINIZA HAREKETİ DAVET EDİN”
Op. Dr. Musa İncesur, şöyle devam etti: “Yaygın olarak ileri

yaş grubunda görülen boyun düzleşmesi, boynun doğal eğrisini
kaybetmesi sonucu oluşur. Omurlar arasındaki disklerde mey-
dana gelen hasarlara bağlı olarak gelişen boyun düzleşmesi, spor
yaralanmaları ve araç kazaları sonucunda da meydana gelebilir.
Bel çukurunun eğimini kaybetmesi sonucunda lumbal bölgenin
düzleşmesi söz konusu olabilir. Bunu takiben kalça içeri doğru
yönelir ve bunun akabinde posterior pelvik bozukluğu görüle-
bilir. Hiperlordoz omurganın aşırı eğriliğe sahip olduğu bir duruş
bozukluğudur. Göbeği önde olan kişilerde ve hamilelerde sık
görülen hiperlordoz, net olarak gözlemlenebilir. Duruş bozuk-
luğunun tedavisinin yapılabilmesi için öncelikle kişinin bozuk-
luğunun uzman bir hekim tarafından tespit edilmesi gerekir.
Ardından uzman hekimin önerileri doğrultusunda cerrahi mü-
dahaleler veya fizyoterapi seansları uygulanabilir. Fizyoterapi
seansları ile bozukluğun olduğu alandaki kaslar güçlendirilir ve
bozukluğun ortadan kaldırılması amaçlanır. Postür bozukluğu
için uygulanacak tedaviler bozukluğun çeşidine ve şiddetine
göre farklılık gösterir. Duruş bozukluğu tedavisinin ne kadar sü-
receği bozukluğun çeşidine ve şiddetine göre farklılık gösterir.
Uzman hekiminizin yönlendirdiği tedavi süreci haricinde günlük
hayatınızda da düzenlemeler yapmanız gerekir. Bilgisayar veya
masa başında çok sık çalışıyorsanız hayatınıza hareketi davet
etmelisiniz. Doktorunuzun önerdiği egzersizleri yapmalı ve
mümkün olduğunca yürümelisiniz. Fizyoterapistinizin ve dok-
torunu- zun yönlendirmelerine bağlı olarak doğru duruş pozis-
yonlarını günlük hayatınızda uygulamalısınız.

POSTÜR BOZUKLUĞU İÇİN EGZERSİZLER
Postür bozukluğu için uygulanan egzersizler bozukluğun çe-

şidine göre değişkenlik gösterir. Bu noktada hekiminizin ve fiz-
yoterapistinizin yönlendirmeleri dikkate almanız gereken ilk
kıstastır. Postür bozukluğu egzersizleri arasında en popülerleri
ise şunlardır: Göğüs ve bel kaslarını çalıştıran bu egzersizi ya-
parken ayakta dik durmalısınız. Ardından göğsünüzü öne doğru
çıkarırken kollarınız geride olacak şekilde ellerinizi kalçanızın
altında birleştirin. Boyunda duruş bozukluğu yaşıyorsanız boyun
kaslarınızı güçlendirmelisiniz. Boyun germe egzersizi için ön-
celikle oturun ve başınızı sağa ya da sola doğru yavaşa eğin. Eğ-

diğiniz taraftaki elinizle başınızı destekleyin ve bu hareketi
kendinizi fazla zorlamadan her iki taraf için de 10 kez

tekrarlayın. Boyun güçlendirme egzersizi içinse
başınızı sağ veya sol tarafa doğru çevirirken eli-

nizle hafifçe ittirin. Bu hareketi de her iki taraf
için 10 kez tekrarlayabilirsiniz. Duruş bozuk-
luğu hekim tarafından tespit edildikten sonra
onun önerileri doğrultusunda spor yaparak
düzeltilebilir. Postür bozukluğu tanısı için
muayene edilirken kişinin duruşu önden,
yandan, arkadan gözlemlenerek bozukluğun

olduğu bölgeler belirlenir. Postür bozukluğu
için yürüyüş önerilir. Omurgayı güçlendiren yü-

rüyüş, duruş bozukluklarında da etkili olur. Duruş
bozukluğu yaşayan kişilerin başvurduğu korse pos-

türü düzeltse de kalıcı çözüm sağlama noktasında mutlaka
uzman bir hekime başvurarak tedavi sürecinizi başlatmalısınız.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Hacer Çankaya 3124729493
Cepa Çankaya 3122196464
Gizem Çankaya 5075163505
Gizem Yenimahalle 3123443667
Yeni Bilir Yenimahalle 3123349154
Beyza Atman Mamak 3123202140
Bersis Mamak 3123910021
Özer Mamak 3123653491
Deniz Çankaya 5064846522
Lünet Eczane Çankaya 3124195885
Çağla Çankaya 3122313646
Cebeci Bilge Çankaya 3125620202
Talat Altındağ 3123105472
Baykoç Keçiören 3123527272
Koyunlu Keçiören 3123591543
Hilal Ergin Altındağ 3125170001
Okyanus Altındağ 3122320009
Hürmet Keçiören 3123291516
Gelincik Keçiören 3123789462
Yeni Sabah Keçiören 3123817665
Yalım Çankaya 3124672747
Anadolu Çankaya 3125036648
Gökçe Ayaş 3127121159
Güneş Akyurt 3128440679

Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Maya Çankaya 3125119767
Bartum Çankaya 3125576020
Yeni Ertürk Yenimahalle 3122561756
Merve Yenimahalle 3123241895
Özgül Beypazarı 5538987553
Şenbaba Bala 3128761555
Vitamin Çubuk 3128382226
Yeni Etimesgut Etimesgut 3122431061
Cemrenin Etimesgut 3122342210
Karataş Etimesgut 3122602084
Sezer Etimesgut 3125448400
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Diriliş Gölbaşı 3124850016
Cankara Haymana 3126582425
Sağlık Kalecik 3128571110
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Kazan Çiçek Kahramankazan 5551040409
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Şeyma Erol Nallıhan 3127856001
Kerimoğlu Polatlı 3126242465
Doğa Pursaklar 3125275527
Öznur Pursaklar 3123288180

Eczane Adı İlçe Telefon

GÜNDEM EĞİTİM

Milyonlarca iyi insanız

Ali Murat KARABAĞ
alimurat.karabag@seviye.com.tr

Cep telefonumuz; iletişim aracımız, navigasy-
onumuz, bankamız, mektubumuz, fotoğraf mak-
inamız, radyomuz, teybimiz, ses kayıt cihazımız,
bilgisayarımız, sosyalleşme aracımız, oyuncağı-
mız…

Dünyanın öbür ucunda neler oluyor ya da de-
vletin zirvesinde ne kararlar alınmış o anda hab-
erdar oluyoruz. Olayları sohbet gruplarımıza
yazarak herkesin haberi bir anda öğrenmesini
sağlıyoruz. İletişim artık o kadar kolay ki sanki
telefonlar hep vardı da biz sonradan gelmişiz
gibi… İnanılmaz bir bağ ile yaşamımızın tam
içindeler. Yaşamı artık onlardan öğreniyoruz.

Oysa yaşam bundan 30 yıl önce çok farklıydı.
Telefonla aramak için önce santrale bağlanılırdı.
Santral hat boşsa karşı tarafı arar ve size bağlardı.
Buluşmak için en son görüştüğünüzde belirle-
diğiniz gün ve saat önemliydi. O gün o saatte
orada olmalıydınız. Eğer buluşmaya gelinmediyse
ne olduğunu öğrenmek için gelmeyenin evine
giderdiniz. 

30 yıl öncesi böyleyse Kurtuluş savaşı döne-
minde ne yapmışlardı. Atatürk planlarını nasıl
iletiyordu?

Atatürk Kurtuluş Savaşını nasıl kazandığını
şu şekilde belirtiyordu.

“Kurtuluş Savaşını telgrafın telleriyle kazan-
dık.”

Gerçekten de öyleydi. Kurtuluş Savaşının
görünmeyen kahramanları telgrafçılar sayesinde
planlar, haberler, istihbaratlar gerekli yerlere
iletiliyordu. Atatürk telgraf hatlarını internet ağı
gibi kullanıyordu. 

Mesajlaşmalarda kod adı “NUH” görevi ise
vatanın kurtuluşuydu. O son kahraman Mustafa
Kemal Atatürk’tü.

Ve Mustafa Kemal Atatürk’ün telgraf telleri
ile yolladığı belki de en önemli mesaj şuydu.

“Yaz bakalım. Vatanın bütünlüğü ve milletin
özgürlüğü tehlikededir. Merkezi hükümet, görev-
lerini yerine getirememektedir…” Telgrafçı
Rahmi Efendi, bu asil isyanı telgraf telleri üz-
erinden ülkenin dört bir yanına iletti. 

Kıymetli okurlarım, geçen hafta sizlerle pay-
laştığımız “Cumhuriyet Vazgeçilmeziydi” maka-
lesini lütfen yeniden gözden geçirin. Atatürk,
Cumhuriyet için çıktığı yolda nelerle uğraştı? Ve
biz Cumhuriyet’imizin 101. yılında hâlâ Cumhu-
riyet’in önemini anlatmak için uğraşı içindeyiz. 

Cumhuriyet’in özgürlüğünü, İlke ve İnkı-
laplarının aydınlığını anlatmaya çalışıyoruz. An-
latmaktan vazgeçmeyeceğiz. Son bir ayda bir
avuç kötünün “aile, çocuk, hayvanlar, sokak yaşa-
mı, güvenlik” konularında yaptıkları bizleri korku
dünyasına itemez. Bizi aydınlığı anlatmaktan ve
yaşamaktan vazgeçiremez. Milyonlarca iyi in-
sanın karşılığı bir avuç kötü olmadığını anlatmaya
devam etmeli ve vazgeçmemeliyiz.

Beyin Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı Op. Dr.
Musa İncesur, “Şiddetli ağrıyla ortaya çıkan duruş
bozukluğu (Postür bozukluğu), denge kaybı, baş ağ-
rıları ve nefes alma zorluğu gibi semptomlar da gös-
terir. Duruş bozukluğu olan kişilerde idrar kaçırma

sorununa da rastlanması muhtemeldir” dedi. 

“Postür bozukluğu farklı semptomlara neden olabilir”

TEİS Genel Başkanı Eczacı Nurten Saydan, ilaç fiyatlarının belirlenmesinde
kullanılan avro kuruna yönelik düzenlemenin yeterli

olmadığını belirterek bulunamayan ilaç sorununun devam edeceğini söyledi.

Yenidoğan yoğun bakım
ünitelerinde hayata

tutunmaya çalışan bebekler
uzman ellere emanet

Makbule AKGÜL

Türkiye’de ilaç fiyat kurunda belirlenen avro ku-
ruyla reel avro kuru arasındaki uçurum nedeniyle
aylardır birçok ilaca erişilemiyordu. Artan ilaç

yoklukları nedeniyle birçok ilaca erişilmezken iktidar ni-
hayet adım attı. İlaç fiyatlarının belirlenmesinde kullanı-
lan avro kuru yeni kararla 21.67 TL olarak güncellendi.

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Genel Baş-
kanı Eczacı Nurten Saydan, ilaç fiyatlarının belirlenme-
sinde kullanılan avro kurunun yüzde 23.5 artışla 21.67
TL'ye yükseldiğini belirterek “Ancak kur seviyesinin
güncel kurun çok altında olmasından kaynaklı olarak pi-
yasada bulunamayan ilaç sorununun devam edeceğini dü-
şünüyoruz. Zira güncel kura göre Euro bugün itibariyle
37 TL seviyesinde bulunuyor. İthal edilen ilaçların güncel
kura göre ithalatında sıkıntılar yaşanmaya devam edecek-
tir” dedi.

İlaçların hem bulunabilir hem de ulaşılabilir olmasının
kritik öneme sahip olduğunun altını çizen Saydan, “Zira
bulunamayan ilaç, en pahalı ilaçtır. Bu güncellemenin,
ilacın hastaya ulaşmasına imkân sağlayacak seviyede ol-
madığını, yarayı iyileştirmeyeceğini sadece bir pansuman
olabileceğini belirtmek istiyoruz. İlaca ulaşmayı kolay-
laştıracak gerçek iyileştirmelerin de bir an önce yapılma-
sını bekliyoruz” çağrısını yaptı. TEİS Genel Başkanı
Nurten Saydan, ‘Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılma-

sına Dair Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar’
ile ilaç fiyatlarının belirlenmesinde kullanılan euro kuru-
nun 21,67 lira olarak güncellenmesine tepki gösterdi. 

“ARADAKİ FARK YÜZDE 70’İN ÜZERİNDE”
Saydan, konuyla ilgili şunları kaydetti: “İlaç fiyatla-

rının belirlenmesinde kullanılan Euro kuru yüzde 23,5 ar-
tışla 21,67 TL'ye yükseldi. Ancak kur seviyesinin güncel
kurun çok altında olmasından kaynaklı olarak piyasada
bulunamayan ilaç sorununun devam edeceğini düşünü-
yoruz. İthal edilen ilaçların güncel kura göre ithalatında
sıkıntılar yaşanmaya devam edecektir. Biz eczacılar için
ilaçların hem bulunabilir hem de ulaşılabilir olması kri-
tiktir. Zira bulunamayan ilaç, en pahalı ilaçtır. Bu güncel-
lemenin, ilacın hastaya ulaşmasına imkân sağlayacak
seviyede olmadığını, yarayı iyileştirmeyeceğini sadece
bir pansuman olabileceğini belirtmek istiyoruz. İlaca ulaş-
mayı kolaylaştıracak gerçek iyileştirmelerin de bir an
önce yapılmasını bekliyoruz. Son yıllarda ilaç sektöründe
yaşanan sorunlar daha da gözle görülür hale gelmiştir. Bu
durumun kökeni, euro kurunun ilaç sektöründe, gerçek
kurdan farklı bir şekilde belirlenmeye devam etmesidir.
Uygulamanın ilk başladığı dönemde, ilaç için belirlenen
Euro kuru, reel Euro kuru ile yakın bir seviyede ilerli-
yordu. Ancak bugün itibariyle, ilaç euro kuru 21,67 lira
olarak belirlenirken, reel euro kuru 37 lira seviyelerine
çıkmıştır. Aradaki fark yüze 70'in üzerindedir.”

“GEREKLİ DÜZENLEMELER YAPILSIN”
Saydan konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu sistemin gü-

nümüz ekonomik koşullarında yetersiz kaldığı ve bulu-
namayan ilaç sorununa çözüm olmaktan ziyade sorunu
büyüterek vatandaşlarımızın ilaca ulaşmasını engellediği
açıktır. Artık yeni bir çözüm yolu bulmak zorundayız.
TEİS olarak sağlık otoritemizin anlık çözümlere yönel-
mek yerine kalıcı çözümler bulması gerektiğine inanıyo-
ruz. İlaç gibi hayati bir ürünün üretilebilmesi, ulaşılabil-
mesi ve bulunabilmesi için geçtiğimiz yıllarda ülkemize
layığı ile hizmet etmiş olan bu fiyatlandırma sisteminin
artık işlevini yitirdiğini ve güncel ekonomik koşullara
uygun yeni bir sistemin inşasına ihtiyacımız olduğunu
kabul ederek işe başlayabiliriz. En kısa sürede sektörün
tüm paydaşlarının kabul edeceği yeni bir sisteme geçil-
mesi ve ilacın bulunabilir hale gelmesi için gereken dü-
zenlemelerin yapılması gerektiğini kamuoyunun bilgisine
sunuyoruz.”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, 58'i yerli üretim olmak üzere 61
ilacın daha Sosyal Güvenlik Kurumunun

(SGK) geri ödeme listesine alındığını duyurdu.
Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "Sosyal Güvenlik Kurumumuz tarafından
yapılan düzenlemeyle 58'i yerli üretim olmak
üzere 61 ilacı daha geri ödeme listesine dahil edi-
yoruz. Böylelikle vatandaşlarımıza daha etkin
hizmet sunmak için bu yılın ocak, ekim ayları dö-
neminde 397 ilacı geri ödeme kapsamına aldık."
ifadelerini kullandı.

Geri ödeme listesinde yer alan ilaç sayısını 8
bin 786'ya çıkardıklarının bildiren Işıkhan, ilaç-
ların, hastalara şifa olmasını temenni ederek, va-
tandaşlara sağlıklı ömür diledi.

Bakan Vedat Işıkhan'ın paylaşımında yer ver-
diği görselde, geri ödeme listesine alınan 61 ilaç-
tan 9'unun diyabet, 5'inin antitrombotik, 2'sinin
Alzheimer, 1'inin ise kronik immün trombosito-
peni ilacı olduğu bilgisi yer aldı.                    (AA)

SGK’nin geri ödeme
listesine 61 ilaç daha alında

“İlaçta sorun devam edecek”
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FF
enerbahçe, UEFA Avrupa Ligi 3’üncü hafta ma-
çında sahasında ağırladığı İngiliz ekibi Manches-
ter United ile 1-1 berabere kaldı.

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi 3’üncü hafta karşı-
laşmasında Manchester United ile karşılaştı. Şükrü Sara-
coğlu Spor Kompleksi’nde oynanan mücadele 1-1'lik
eşitlikle sona erdi. Sarı-lacivertli ekibin golünü 49’uncu
dakikada Youssef En Nesyri atarken; konuk takımın golü
15’inci dakikada Christian Eriksen’den geldi. Bu maçın
ardından Fenerbahçe, 5 puana ulaştı. Manchester United
ise puanını 3 yaptı.

Sarı-lacivertli ekip, 3 haftası geride kalan UEFA Av-
rupa Ligi’nde Union Saint-Gilloise, Twente ve Manches-
ter United ile karşılaştı. Bu karşılaşmalarda 1 galibiyet
ve 2 beraberlik alarak 5 puan toplayan sarı-laci- vertliler,
36 takımlı ligin 14’üncü sırasında yer alıyor.

oSayI-SamUel İlk 11’e DÖnDü

Sakatlığı atlatan ve Avrupa Ligi’ndeki kırmızı kart
cezası da sona eren Fenerbahçe’nin Nijeryalı sağ beki
Osayi-Samuel, 9 maç sonra ilk 11’e döndü. Son olarak
Fenerbahçe’nin Süper Lig’in 2’nci haftasında Göztepe
ile deplasmanda oynadığı maça ilk 11’de başlayan 26
yaşındaki futbolcu, Manchester United karşısında teknik
direktör Jose Mourinho’nun ilk 11’deki tercihi oldu.
Ancak maçın ikinci yarısında sakatlık yaşayan Osayi,
62’nci dakikada yerini Rodrigo Becao’ya bıraktı.

moUrİnHo, 25’İnCİ kez manCHeSter
UnİteD’a rakİp olDU

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, 2016-
2018 yılları arasında çalıştırdığı eski takımı Manchester
United’a 25’inci kez rakip oldu. Portekizli teknik adam
bu maçlarda 10 galibiyet, 10 beraberlik ve 5 mağlubiyet
yaşadı.

moUrİnHo kIrmIzI kart GÖrDü

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho mü-
cadelenin 57’nci dakikasında Osayi-Samuel’in ceza sa-
hası içinde yerde kalmasının ardından penaltı bekledi.
Pozisyon sonrasında hakeme şiddetli itirazlarda bulunan
Teknik Direktör Jose Mourinho kırmızı kart ile oyun
dışında kaldı. Fenerbahçe’nin Manchester United’ı ko-
nuk ettiği karşılaşmada Brezilyalı orta saha oyuncusu

Fred ve sezon başında kiralık olarak sarı-lacivertli takıma
katılan Amrabat, eski takımlarına rakip oldu. Fred ve
Amrabat mücadeleye ilk 11’de başladı. İki oyuncu İn-
giliz ekibinden ayrıldıktan sonra ilk kez eski takımlarına
karşı forma giydi. Fenerbahçe’nin Manchester United ile
Şükrü Saracoğlu Stadyumu’nda oynayacağı mücadele

öncesinde 2019-2023 yılları arasında sarı-lacivertli formayı
giyen Altay Bayındır’a çiçek takdim edildi. Daha sonra
tribünlere çağırılan 26 yaşındaki file bekçisi, taraftarları se-
lamladı. Altay’ın tribünleri selamladığı anlarda sahaya
giren küçük Fenerbahçe taraftarı, 26 yaşındaki kaleciye
sarıldı. (DHA-AA)

Fenerbahçe, Avrupa Ligi’nde
yenilgisiz devam ediyor

Sarı-lacivertli ekip, 3 haftası geride kalan UEFA Avrupa Ligi’nde Union Saint-Gilloise,
Twente ve Manchester United ile karşılaştı. Bu karşılaşmalarda 1 galibiyet ve 2 beraberlik

alarak 5 puan toplayan sarı-lacivertliler, 36 takımlı ligin 14’üncü sırasında yer alıyor.

TT
rendyol Süper Lig'de 12 haftadır 3 puana hasret
kalan Bellona Kayserispor'un Teknik Direktörü
Sinan Kaloğlu, deplasmanda Atakaş Hatayspor'u

yeneceklerine inandıklarını söyledi.
Son olarak geçen sezonun 34. haftasında Teknik Di-

rektör Burak Yılmaz yönetiminde deplasmanda Pendik-
spor'u 2-1 yenen Kayseri temsilcisi, o günden sonra 3
puana hasret kaldı.

Sarı-kırmızılı ekip, galip gelemediği 12 maçın 5'inde
puan alamazken 7'sinde de rakipleriyle yenişemedi.

Kayserispor, bu periyotta kalesinde 24 gol gördü, 13
kez de rakip ağları havalandırdı.

Sinan Kaloğlu ile ligde iki maça çıkan sarı-kırmızılı
ekip deplasmanda RAMS Başakşehir'le 1-1, Gaziantep
FK ile de evinde 2-2 berabere kaldı.

Sarı-kırmızılı ekip, Trendol Süper Lig'in 10. haf-
tasında ligin alt sıralarındaki rakibi Atakaş Hatayspor'u
yenerek galibiyet hasretine son vermek istiyor.

Teknik Direktör Sinan Kaloğlu, Gaziantep FK maçın-
da iyi bir mücadele örneği gösterdiklerini söyledi.

Oyuncuların, karşılaşma öncesi çalıştıklarını sahaya
yansıttığını vurgulayan Kaloğlu, "Planladığımız gibi
oyuna baskılı başladık. Baskıyı kurduğumuz ilk bölümde
neticeye ulaşamadık. Burada bir gol bulmuş olsaydık
maçın sonucu daha farklı olabilirdi. Özellikle maçın ik-
inci yarısında oyuncularım çok büyük bir efor sarf etti.
Devrenin neredeyse tamamında baskı kurduk. Bu mü-
cadeleyle galip gelmemiz gerekiyordu ancak en azından
rakibimize yenilmedik." diye konuştu.

Kaloğlu, iletişime önem veren bir antrenör olduğunu
ve göreve geldiği günden itibaren oyuncularla birebir
görüşme yaptığını anlattı.

"GüÇlü bİr rakİp bİzİ beklİyor"

Takımı yakından tanımaya başladığını vurgulayan
Kaloğlu, şöyle devam etti: "Ne kadar dışardan takip etsek
de işin içine girince her şey çok daha farklı oluyor. Oyun-
cuların hepsini yakından tanımaya çalışıyorum, karak-
terlerini görüyorum. Ona göre bir strateji belirlemeye
çalışıyorum. Mane ve Cardoso takım için de benim için
de çok önemli iki oyuncu. Maçtan önce de her oyuncuyla
olduğu gibi onlarla da görüşmem oldu. Maçtaki perfor-
mansları da beni çok mutlu etti ama her zaman daha iyisi
var. 

Hep daha iyisini yapmak için çalışacağız. Hatayspor
zaman zaman çok güçlü bir oyun sergiliyor. Takım
kalitesi yüksek, iyi oyunculara sahip bir ekibe karşı oy-
nayacağız. Ligde çıktıkları son Sivasspor karşılaşmasını
izledik. Aslında o maçı da kazanabilirlerdi. Güçlü bir
rakip bizi bekliyor. Onların da galibiyete ihtiyacı var
bizim de ihtiyacımız var. Biz kazanmaya gidiyoruz. Rak-
ibimizin kim olduğunun bir önemi yok. İnşallah galip
gelen taraf biz olacağız."

Kayserispor'un uzun zamandır 3 puana hasret
olduğunu ve bunun bilinciyle maçlara hazırlandıklarına
dikkati çeken Kaloğlu, "Milli aradan önce önümüzde 3
lig bir de Türkiye Kupası maçı var. Biz bunların tama-
mını kazanmak istiyoruz. Bu maçların hepsine talibiz.
Gaziantep FK maçındaki arzumuzu her maçta sahaya
yansıtabilirsek bunu başarabileceğimizi düşünü- yorum. 

Özellikle savunma oyuncularının üst üste gelen
sakatlıkları bizi zor duruma düşürüyor. Biz değişik mev-
kilerde oynayan oyuncuları stoper oynatmak zorunda
kalıyoruz. Ama her şeye rağmen 11 kişiyle sahaya çıkıy-
oruz. Bu oyuncu grubuyla maçların hepsine talibiz. Her
maçı kazanmak için stratejik çalışmalar yapıyoruz."
ifadelerini kullandı. (AA)

Kayserispor galibiyet hasretine son vermek istiyor

BB
eşiktaş, UEFA Avrupa Ligi’nin 3’üncü haf-
tasında deplasmanda Fransa temsilcisi Lyon’u
1-0 mağlup etti. UEFA Avrupa Ligi’nin 3’üncü

haftasında Beşiktaş, deplasmanda Fransa temsilcisi
Lyon ile karşı karşıya geldi. Ol Stadyumu’nda oy-
nanan mücadeleyi Alman hakem Harm Osmers yö-
netti. Osmers’in yardımcılıklarını ise Dominik Schaal
ile Stefan Lupp üstlendi. Karşılaşmaya ev sahibi Lyon;
Perri, Maitland-Niles, Niakhate, Mata, Tagliafico,
Cherki, Tolisso, Tessmann, Benrahma, Nuamah ve La-

cazette ile sahada yer aldı. Konuk ekip Beşiktaş ise
Ersin Destanoğlu, Svensson, Uduokhai, Emirhan Top-
çu, Masuaku, Ndour, Gedson, Joao Mario, Rafa, Muçi
ve Immobile ilk 11’i ile çıktı.

Çekişmeli geçen karşılaşmayı Beşiktaş, tek golle
kazandı. Siyah-beyazlı ekibe galibiyeti getiren golü
71’inci dakikada Gedson Fernandes kaydetti. Bu sonu-
cun ardından Beşiktaş, Avrupa’daki ilk galibiyetini
elde ederek puanını 3 yaptı. Lyon ise ilk kez mağlup
oldu ve 6 puanda kaldı. (DHA)

Beşiktaş, Lyon’u tek golle geçti

KK
ayseri'de 5 yaşından beri tekvando
yapan 13 yaşındaki Beril Yeşil, altın
madalya hedefiyle Yıldızlar Avrupa

Şampiyonası'na hazırlanıyor.
Ablası sayesinde tanıştığı tekvando spo-

runa gönül veren Beril, Emniyet Erva Spor
Kulübü'nde polis ağabeylerinden aldığı eğitim-
lerle birçok şampiyonaya katıldı. Geçen yıl
düzenlenen 10. Uluslararası Türkiye Açık Tek-
vando Turnuvası'nda ile 8. WT Başkanlık Ku-
pası'nda üçüncü olan Beril Yeşil, bu yıl
gerçekleştirilen Avrupa Çoklu Tekvando
Oyunları'nda ise birincilik elde etti.

Elde ettiği başarılarla 7-9 Kasım tarih-
lerinde Arnavutluk'un başkenti Tiran'da düzen-
lenecek Yıldızlar Avrupa Şampiyonası'na
katılmaya hak kazanan Beril, Türkiye'ye
şampiyon olarak dönmek istiyor.

Beril Yeşil, yaklaşık 8 yıldır tekvando yap-
tığını söyledi. Geçen sene ve bu yıl büyük,
önemli maçlarla madalyalar kazandığını ak-
taran Beril, "Şampiyona Arnavutluk'ta 7 Ka-
sım'da başlıyor. Ülkemi en iyi şekilde temsil
etmeyi hedefliyorum. Sonraki hedeflerim de
dünya şampiyonası ve olimpiyatlarda daha
güzel başarılar. Şampiyonaya Avrupa'dan
50'ye yakın ülkeden sporcu katılacak. Orada
33 kilogramda mücadele edeceğim." diye
konuştu.

Beril Yeşil, kendine güvendiğini ve arka-
sında duran ailesi ile kulübü sayesinde daha da
güçlendiğini dile getirdi. Emniyet Erva Spor
Kulübünde olmaktan mutlu olduğunu belirten
Beril, her türlü yardımın yapıldığını aktardı.

"Çok büyük beklentİmİz var"

Tekvando antrenörü polis memuru Meh-
met Ali Dağlı da amaçlarının çocuklara yön
vermek, geleceğe dair bir hedef edinmelerini
sağlamak olduğuna dikkati çekti.

Beril Yeşil'in çok gayretli bir sporcu oldu-
ğunu ifade eden Dağlı, şöyle devam etti:"Bu
sene 7-9 Kasım'da Arnavutluk'ta Avrupa Yıldı-
zlar Şampiyonası var. Avrupa Şampiyonası
çok ciddi bir organizasyon. Dünya ve üst
düzey şampiyonalar için de yine kota ve puan
veren bir şampiyona. Beril artık o milli sporcu.
Şampiyonada 33 kilogramda yarışacak. Çok
büyük beklentimiz var. İnşallah birinci ola-
cağına inanıyoruz. Beril'in sonraki hedefi, dün-
ya şampiyonası ve olimpiyatlarda da milli takı-
mı ve ülkemizi temsil etmek."                  (AA)

Beril, Avrupa
şampiyonluğuna

odaklandı

TT
rabzonspor, Süper Lig’in 10’uncu haf-
tasında bugün yapacakları maçla 29’uncu
kez Göztepe ile karşı karşıya gelecek.

Göztepe karşısında bugüne kadar oynanan
karşılaşmalarda rakibine üstünlük sağlayan Ka-
radeniz ekibi, İzmir’den 3 puanla dönüp, ligde
ilk deplasman galibiyetini almak istiyor.

Trabzonspor, Süper Lig’in 10’uncu haf-
tasında bugün Göztepe’nin konuğu olacak.
Gürsel Aksel Stadyumu’nda saat 19.00’da
başlayacak olan maçta hakem Cihan Aydın
düdük çalacak. Süper Lig’de 12 puanla 8’inci
sırada yer alan Trabzonspor galip gelerek yeni
sezonda hem ilk deplasman galibiyetini almak
hem de galibiyet serisi yakalamak istiyor. Aynı
puana sahip ev sahibi Göztepe ise sahasında
galip gelerek geçen hafta deplasmanda aldığı
mağlubiyeti unutturmak istiyor.

Trabzonspor ile Göztepe takımları arasın-
daki rekabet 1974 yılında Süper Lig maçıyla
başladı. İki takım o günden bugüne kadar 28’i
Süper Lig, 3’ü Türkiye Kupası olmak üzere 31
maçta karşı karşıya geldi. Bu maçlardan Trab-
zonspor’un 16, Göztepe’nin 5 galibiyeti bu-
lunurken 10 maç ise berabere sonuçlandı. Bor-
do-mavililer söz konusu karşılaşmalarda Göz-
tepe filelerine 50 gol gönderirken, kale- sinde
25 gol gördü.

İki takım arasında en son Süper Lig’de 12
Mart 2022’de oynanan karşılaşma Trabzon-
spor ‘un 4-2 üstünlüğü ile sona ermişti.(DHA)

Trabzonspor’da
hedef sezonun
ilk deplasman

galibiyeti

TT
ürkiye Otomobil Sporları Federasy-
onunca (TOSFED) düzenlenen 2024 Tür-
kiye Baja Şampiyonası'nın 3’üncü ayağı

bugün Bolu'da start alacak. Bolu Valiliği ile
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde,
TOSFED ve Bolu Off-Road Spor Kulübü tara-
fından yapılacak şampiyonanın basın tanıtımı
Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler,
Bolu Off-Road Spor Kulübü Başkanı Burhan
Turan ve yarışta mücadele edecek pilotların
katılımıyla yapıldı.

Yarış koordinatörünün rallinin Bolu ayağı
hakkında bilgi vermesinin ardından konuşan
Emrullah Güler, Bolu'nun bu yıl da Baja Şampi-
yonası'na ev sahipliği yapmasının kendilerini
mutlu ettiğini söyledi. Her yıl bu faaliyetleri en
iyi şekilde gerçekleştirmek için çalıştık- larını
anlatan Güler, "Organizasyonu en iyi şekilde
yapmak için hem teknik açıdan hem lojistik açı-
dan hem de psikolojik açıdan çok iyi hazır-
landık. Geçmiş yıllarda organizasyonlardaki ba-
şarılarımız ortada. Geçen yıl Bolu Off-Road
Spor Kulübü en iyi organizasyon ödülünü aldı.
Bolu olarak spor organizasyonlarında ne kadar
iyi olduğumuzu bir kez daha kanıtlamış olduk."
şeklinde konuştu. (AA)

Türkiye Baja
Şampiyonası’nın
3. ayağı Bolu'da

başlayacak
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Herkesle iyi olmanız ge-
rekiyor gibi bir zorunluluğunuz elbette yok. Bu dü-

şünceden kendinizi arındırmanız ve paylaşabi-
leceğiniz ve de birlikte yol yürüyebileceğiniz insanlarla
kendinizi sınırlayın. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bugün işleriniz anla-
mında önceliklerinizi iyi belirlemelisiniz. Planlı

hareket etmek dışında çok fazla seçeneğiniz görün-
müyor. Yeni anlaşmalar ve yeni işlerin gündeme geleceği
bir süreçtesiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İlişkinizin bitme
noktasına gelmesine üzülmek yerine bundan son-

rası için hangi adımları atacağınızı planlamalısınız.
Daha fazla çekiştirmeden, sündürmeden bu bağlamda ka-
rarınızı vermelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bir hayli karı-
şıkmış gibi gözüken bir konunun çözümünde etkin

olacaksınız. İnsanların bu anlamda size olan güve-
nini boşa çıkarmamış olacaksınız. Sizi mutlu edecek pay-
laşımlarınızın olacağı bir gündesiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kendinize olan
güveniniz hep takdirle karşılanıyor ancak bugün-

lerde önemli bir yanılgı yaşayabilirsiniz. Yakın za-
manda yaşayacağınız önemli bir değişiklikle ilgili bugün
bir görüşmeniz olabilir.  

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yaptığınız işlerin
karşılığını bilerek adım atmalısınız. Dolayısıyla ge-

reksiz beklentilere girmemelisiniz. Aksi halde hayal
kırıklıklarınız olabilir. Eğitiminiz konusunda yeni bir
hamleniz aile içerisinde olumlu karşılanacak.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Plansızca yaptığınız
işler nedeniyle oldukça yoğun bir dönem yaşama-

nıza neden olabilir. Bu durumu gözünüzde büyüte-
rek kaygılanmamalısınız. Bütün bu işlerin altından kalka-
bilecek bir ekibiniz ve enerjiniz olduğunu göreceksiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İlişkinizde fikir ayrı-
lıkları konusunu fazlasıyla abartıyor ve kafanıza ta-

kıyorsunuz. Bu anlamda biraz daha umursamaz
olmayı deneyebilirsiniz. Şansınızın iyi gideceği bir sürece
giriyorsunuz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Gerek özel yaşamı-
nızda gerekse iş ortamınızda bugünlerde çok fazla

tartışma eğilimi gösteriyorsunuz. Ekonomik olarak
kıskaçta olduğunuz bu dönemde alacağınız kararların sür-
dürülebilir olmamasına dikkat etmelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Her şeyi ben bilirim
diyerek çok fazla işi yarım bırakıyorsunuz. Bir

takım oluşturamadığınız sürece verimlilik ve başa-
rıdan söz etmeniz çok mümkün olamayacak. Bu konuda
ayak diremenin bir manası yok. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kendinize karşı özen-
sizliğiniz kısa sürede bazı olumsuzlukları gündeme

getirebilir. Bu durumu kabullenmek yerine çözüm
için gerekenleri yapmalısınız. Özel hayatınızda daha nor-
mal bir sürece gireceksiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İlişkinizi olumsuz etki-
leyecek bazı gelişmeler direncinizi düşürebilir.
Mantıklı olmanız ve ona göre adımlar atmanız

doğru olanı. İş konusundaki disiplin ve uyumunuz yeni
projeleri size yönlendirecek.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ege ve Asya’dan “Yalan Oldu”

‘İstanbul'un Resmi’ sergisi, İktisadi Bağımsızlık Müzesi’ndeki
Ankara Sanat Galerisi’nde sanatseverlerle buluştu.

‘İstanbul’un resmi’ sergisi
sanatseverlerle buluşuyor

Nükhet Duru Vadi’de

İstanbul’un Resmi sergisi, Türkiye İş Bankası Sanat
Eserleri Koleksiyonu’ndaki İstanbul temalı resimlerle
Anadolu ve Avrupa yakalarını sanatseverlerle buluş-

tururken sanatçı gözüyle İstanbul’a bakışı ortaya koyuyor.
Yaklaşık bir yıl boyunca İstanbul’da Türkiye İş Bankası
Resim Heykel Müzesi’nin ilk süreli sergisi olarak ziya-
retçilerin büyük beğenisini kazanan ‘İstanbul’un Resmi’
sergisi şimdi de İktisadi Bağımsızlık Müzesi’ndeki An-
kara Sanat Galerisi’nde sanatseverleri ağırlayacak. Ço-
ğunlukla 20’nci yüzyıl ortaları İstanbul’unun birer görsel
belgesi de olan bu eserler sanatseverleri İstanbul’un çi-
çekleri, tekneleri, sokakları veya mevsimleri gibi özgün
katmanlarıyla buluşturuyor.

“İSTANBUL’U RESİMLERLE GEZİYORUZ”
Serginin küratörü olan ve 300’e yakın İstan-

bul peyzajını içeren sergi kitabının yazarı
Prof. Dr. Gül İrepoğlu, sergi ile ilgili yaptığı
açıklamada, “Sergimiz önce İstanbul’da
sergilendi ve Ankaralılarla da paylaşmak
istedik; sergimizi Ankara’ya taşıdık. Bu
sergide İstanbul’u resimlerle hissediyoruz.
İş bankası koleksiyonu çok zengin. İçin-
deki müthiş İstanbul peyzajlarını düzene
sokarak, sanatsal bir İstanbul gezisi yapılma-
sını sağladık. Sergiye İstanbul kalbi tarihi yarı-
madadan başlıyoruz. Sergimizde Nazmi Ziya
Güran’ın Haliç tablosu yer alıyor. Sergiyi zi-
yaret edenler bu eseri uzun uzun izlemeli-
ler. Sanki sanal bir vapurdaymış gibi
tablolarla İstanbul’un kıyılarını geziyoruz.
Eserler ile bütün manzaralar önümüzde
açılıyor. Ayrıca bu sergide İstanbul’u İs-
tanbul yapan başka katmanlar var. İstan-
bul’un çiçekleri diye bir bölüm var. İstanbul
renklerini gösteriyor. İstanbul’un her mevsi-
minden tablolar da var. Sergide 20’nci yüzyıl İs-
tanbul’una bir biçimde ışınlanmış gibi oluyorsunuz.
Sergimiz Ankara’da 1 yıl boyunca açık olacak” dedi.

‘İstanbul’un Resmi’ sergisinin kitaplarına Türkiye İş
Bankası Kültür Yayınları’nın internet sitesinden, RHM
Dükkan’dan, Pazarama’dan ve seçkin kitapçılardan ula-
şabilecek.                                                               (DHA)

Divriği ilçe merkezinde yaşayan evli ve 2
çocuk sahibi Yılmaz Sayar, çocukken çırak-
lığını yaptığı sobacılık mesleğine, 1963 yı-

lında kendi dükkanını açarak başladı. Yıllarca ilçede
el yapımı soba üretimi ve kalaycılık işiyle uğraşan
Sayar, mesleğinde 61 yılı geride bıraktı. Zamanla
yaşı ilerleyip, arkasından bu işi devam ettirecek
kimse de gelmeyince tek başına kalan Sayar, kendi
ürettiği sobalar yerine hazırlarını satıyor. Şimdilerde
ilçede kendisinden başka kimsenin kiralamadığı
yaklaşık 100 yıllık olan ahşap ve kerpiçten yapılma
bir dükkanda esnaflığı sürdürüyor. İlçedeki vatan-
daşların 'Sobacı dede' olarak isimlendirdiği Sayar,
her sabah erken saatlerde dükkanını açıyor. Sergile-
yeceği ürünleri dışarıya koyduktan sonra, tarih
kokan dükkanının önünde sandalyesine oturup,
elinde bastonuyla müşterilerini bekliyor.

“ALIŞMIŞIM, EVDE OTURAMAM”
Dükkanının önündeki görüntüsüyle yürekleri ısı-

tan, emek ve alın terinin simgesi olarak gösterilen
Yılmaz Sayar, "Mesleğe çırak olarak başladım ve
daha sonra ayrı dükkan açtım. O zamandan beri bu

meslekte çalışıyorum. Eskiden ürünleri kendimiz
yapıyorduk. Şimdi hazır satıyoruz. Her sabah 'Bis-
millah' diyerek dükkanımı açıyorum. Ben evde otu-
ramam. Alışmışım. Burada vakit geçiriyorum" dedi.

“ZANAATA HEVES KALMADI”
Artık emek gerektiren işlerde çırak yetişmediğini,

bazı mesleklerin kaybolmaya başladığını belirten
Sayar, "Benden başka bu işi yapan kimse kalmadı.
Ben buranın eski esnaflardanım. Çok şükür işim iyi.
Bu işlerde eskiden çırak vardı, ama sonra hepsi başka
yerlerde işe girdiler. Bu zamanda zanaata heves kal-
madı. Şu anda ilçede sobacı da kalaycı da kalmadı.
Ben de gücüm yettiği sürece dükkanımı açmaya
devam edeceğim" diye konuştu.                      (DHA)

Nükhet Duru, "Ben Sana Vurgunum," "Mah-
mure" ve "Melankoli" gibi unutulmaz hitle-
riyle müzikseverlerin gönlünde taht kurmaya

devam ediyor. Ankara, Eskişehir ve İzmir’de yoğun
ilgi gören konserlerinin ardından, Duru şimdi de 6
Kasım Çarşamba akşamı İstanbul Vadi Jolly Joker’de
sahne alacak. ‘Best Of Nükhet Duru’ adlı bu özel kon-
serde, sanat dünyasından ünlü isimler de Duru’nun ko-
nukları arasında yer alacak. Konser için hazırlıklarını
hızlandıran sanatçı, hayranlarına unutulmaz bir müzik
ziyafeti sunmaya hazırlanıyor.        (Haber Merkezi)

Sivas'ın Divriği ilçesinde 'Sobacı dede' olarak
adlandırılan Yılmaz Sayar (88), 61 yıl önce başla-
dığı sobacılık mesleğini, ilerleyen yaşına rağmen

terk etmedi. Kerpiç ve ahşaptan yapılma yaklaşık
100 yıllık eski bir dükkanda faaliyetini sürdüren
Sayar, "Ben evde oturamam. Her sabah 'Bismil-

lah' diyerek dükkanımı açıyorum" dedi.

'Sobacı dede', 61 yıllık mesleğini,
100 yıllık dükkanda tek başına sürdürüyor

Ağrı'da, Doğubayazıt Nuh'un Gemisi Arama ve
Kurtarma Derneğince kadınlara yönelik şiddete
dikkati çekmek için bir araya gelen 100 kadın,

6 kilometre yol yürüyüp İshak Paşa Sarayı'nda gezip
daha sonra Murat Kanyonu'nu ziyaret etti.

Tarihi ve doğal güzellikleriyle yılın her dönemi yerli
ve yabancı turistlerin uğrak yeri haline gelen Doğuba-
yazıt ilçesinde bulunan Nuh'un Gemisi Arama ve Kur-
tarma Derneği Başkanı Ahmet Ertuğrul, kadınlara
yönelik çeşitli etkinlikler düzenliyor.

Özellikle son 3 yıldır kadınların katılımıyla Ağrı
Dağı, Süphan Dağı, Gürcistan ve Doğu ve Güneydoğu
Anadolu bölgelerine yönelik ücretsiz gezi programları
düzenleyen 'paraşüt' lakabıyla bilinen Ertuğrul, yeni bir
etkinliği daha hayata geçirdi. Etkinlik kapsamında İs-
tanbul, İzmir, Ankara başta olmak üzere ülkenin birçok
bölgesinden 100 kadın Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesine
geldi. Ertuğrul'un İran sınırı yakınında bulunan Ağrı
Dağı manzaralı otelinde konaklayan kadınlar, sabahın
erken saatlerinde otobüslerle ilçe merkezine getirildi.
Turuncu yelekler giyen kadınlar, kadına yönelik şiddete
dikkati çekmek için yaklaşık 6 kilometrelik 'Sevgi Yü-
rüyüşü'nün ardından tarihi İshak Paşa Sarayı'na geldi.

Tarihi yapının içerisinde gezerek vakit geçiren ka-
dınlar, daha sonra Diyadin ilçesinde bulunan Murat

Kanyonu'na geçerek burada gezdi. Kadınlar, yarın da
Van'a geçerek bölgenin tarihi ve doğal güzelliklerini
görme fırsatı bulacak. Dernek Başkanı Ahmet Ertuğrul,
1980'li yıllardan bu yana dağcılık ve doğa sporlarıyla
ilgilendiğini söyledi. Son 3 yıldır 'Kadına Yönelik Şid-
dete Hayır', 'Sevgi Yolu' ve Sevgi Yürüyüşleri' gibi
karma şekilde etkinlikler düzenlediklerini belirten Er-
tuğrul, "Daha sonraları sadece kadınların katılabildiği
yürüyüş ve etkinlikler yaptık. Yurt içinin yanı sıra bunu
yurt dışına da taşıdık. Bu kapsamda 6 defa Ağrı Dağı'na
zirve tırmanışı, Diyadin Murat Kanyonu ve Ağrı Da-
ğı'nda kar topu şenliği yaptık. Bu sene de 3'ü Ağrı Da-
ğı'nda toplam 5 etkinlik yaptık." dedi.                (DHA)

Ülkenin farklı yerlerinden 100 kadın ‘Sevgi
Yürüyüşü’ ile Doğu’nun güzelliklerini keşfediyor

Ege ve Asya sürpriz bir düet ile
karşınızda. "Yalan Oldu" isimli
ortak çalışmalarıyla müziksever-

lerle buluşan Ege ve Asya sevenlerine
sürpriz yaptı. "Yalan Oldu"nun sözü ve
müziği Ege, aranjesi Erol Temizel im-
zası taşıyor.            (Haber Merkezi)
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